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
сти, п. Артем. Или меняю на 2-к. кв-ру в центре. тел. 
8-928-120-24-34. 
1764 Встроенное нежилое помещение, Центр, пл. 
21,2 кв.м, состоящее из 1 комнаты и с/у, со всеми 
коммуникациями,  в хорошем состоянии. Возможно 
использовать под мед. кабинет, офис, парикмахер-
скую. Ц. 1 400 000 рублей. тел. 8-961-323-03-04. Фото 
на http://www.rialt-info.ru/catalog/kommercheskaya-
nedvizhimost/ofisy/12628. 
1764 Нежилое здание свободного назначения, п. ХБК, 
пл. 283 кв.м, в хорошем сост., со всеми коммуникаци-
ями. 4,5 сотки (в собственности), подвал, парковка. 
Подходит под магазин, производство, спортзал, мед. 
учреждение, офис. Выгодное предложение! тел. 8-961-
323-03-04. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kommercheskaya-nedvizhimost/magaziny/12741.
1764 Производственное здание в р-не п. Петровка, 
570 кв.м, зем. уч-к 15 соток (в собственности). Террито-
рия огорожена, хорошие подъездные пути. Все комму-
никации. По документам - кондитер. цех. Можно под 
различные виды деятельности.  Документы готовы. Ц. 
2200 т.руб. тел. 8-961-323-03-04. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kommercheskaya-nedvizhimost/
proizvodstvennye-pomeshcheniya/13155.

АРЕНДА

19318 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м. Р-н 4-го хлебзавода. тел. 
8-918-586-73-72.

21161 Сдается в аренду торговая площадь 35 кв.м в 
торговом центре «Формат» на центральном рынке. 
тел. 8-918-550-11-31.

21911 В п. АРТЕМ сдаются в аренду СКЛАД-
СКИЕ, ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ и ОФИСНЫЕ по-
мещения. тел. 8-960-442-55-55.

1453 Сдаем кабинеты под офис от 14 кв.м. Цена от 
245 руб. кв.м. Электроэнергия по счетчикам. За ото-
пление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 кв.м, из 
4-х комнат, санузел, 1 этаж, отдельный вход с улицы. 
ул. Советская, 279, ШахтНИУИ, т. 8-928-629-09-80.

21803 Сдается помещение 95 кв.м, с двумя отдель-
ными входами, имеется горячая/холодная вода, элек-
троэнергия, отопление. На рынке ХБК. Удобные подъ-
ездные пути. Имеется парковка. тел. 8-989-705-46-11.
18979 Сдается или продается! Нежилое помеще-
ние в центре, по ул. Советская, 45 кв.м, АГВ. Можно 
под офис, магазин, парикмахерскую и т.д. Собствен-
ник. тел. 8-918-580-78-10, 8-961-310-05-19.
22551 Сдается помещение в центре, полуподвал, 
пл. 26 кв.м, по пр. Карла Маркса, вода, свет, отопле-
ние АГВ. Аренда недорого + ком. платежи, выход на 
центральную улицу. тел. 8-928-607-15-63.
22717 Сдается в аренду торг. площадь 18 кв.м, в 
п. Фрунзе, 2 этаж, ост. «Украинская». Обр. по тел. 
8-928-134-46-51.
22831 Сдается торг. помещение, 90 кв.м, можно 
пользоваться как цех, ателье, кулинария, парикма-
херская. Объект находится под жилым домом, Соц-
городок. тел. 8-928-123-90-55.

22856 Сдается торговая площадь 345 кв.м в ТЦ 
«Донбасс», 1 этаж, ул. Шевченко, 135 (бывший ма-
газин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в аренду 
частями. Недорого. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-
713-88-06.

22750 Сдаю в аренду магазин в п. Каменоломни, с 
оборудованием, магазин находится в р-не ЦРБ, все 
коммуникации. тел. 8-928-194-15-55, 8-989-535-59-44.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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АВТО-МОТО

ОБЩИЕ
18428 Куплю автомобиль отечественного или им-
портного производства на запчасти или под вос-
становление. Дорого. тел. 8-928-140-95-67.

20623 Качественно. Недорого! Ремонт двигате-
лей, ходовой, КПП, легковых автомобилей импорт-
ного и отечественного производства, компьютер-
ная диагностика. Электрика. Возможен выезд. тел. 
8-908-194-45-15, 8-909-438-74-38, Владимир.

19284 Куплю авто любой марки, в любом состо-
янии, можно после ДТП. Рассмотрю варианты 
обмена. тел. 8-928-622-60-07, 8-905-457-90-07.
21230 Продается двигатель ВАЗ-2103-06, коробка 
КПП 5-ступ., с гарантией. тел. 8-988-947-15-23.
21040 Продаются детали кузова а/м 31029 «Волга». 
Недорого. В том числе вакуумный усилитель тор-
мозов (новый), кардан, комплект сидений, заднее 
стекло, комплект резины - летняя (2 колеса), зим-
няя (2 колеса), багажник верхний (6 точек опоры) и 
др. мелочь. тел. 8-961-314-56-35.
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
МЕДЬ до 320 руб./кг, АЛЮМИНИЙ до 100 руб./кг

тел. 8-961-426-39-89 Евгений

1603. Реклама



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
21694 Продается в г. Ростове комната в коммуналь-
ной кв-ре, 11 кв.м (бывшее общежитие), Театраль-
ная площадь. Вопросы по тел. 8-928-616-57-75.
22529 Продается кв-ра в бывшем общежитии п. 
ХБК, ул. Текстильная, 3/5 эт. Ц. 600 т.р. тел. 8-951-
523-46-86.
22607 Продается комната в бывшем общежитии в 
п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 3 эт., приватизирована, 
с/у, душ, общ. пл. 13 кв.м. Ц. 550 т.р. Хозяйка. тел. 
8-928-193-21-77.
22619 Продаю кв-ру пл. 22,2 кв.м, 1/5 эт. (бывшее 
общ.), п. ХБК, сплит, интернет, частич. мебель, ванна, 
водогрейка, с/у совм. Рядом магазин, почта, д/б, д/
сад, школа, аптека, поликлиника. Домофон. Зимой 
очень теплая, 2 окна на восток. Ц. 800 т.р. тел. 8-919-
883-82-73, 8-918-528-69-45.
22638 Куплю кв-ру, комнату. Рассмотрю все вариан-
ты. тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-70.
22068 Продается в г. Красный Сулин малосемейка, 
5/9 эт., м/п окна, с/у совм., балкон, в кв-ре газ, ми-
зерная квартплата, рядом школа, садик, магази-
ны. Можно под мат. капит. Полное сопровождение 
сделки «бесплатно». Ц. 350 т.р. тел. 8-961-320-60-74.

1-КОМНАТНЫЕ
20818 1-к. кв-ра в 16-квартирном доме в п. Нижне-
донской Октябрьского (с) р-на, 1-й эт., ремонт. тел. 
8-961-314-56-35, Надя, Владимир.
17397 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт., 
пл. 30,1 кв.м, кирпичный дом, ул. Дзержинского, 1 А. 
Возле «Мишель Алко». Хозяйка. Цена при осмотре. 
тел. 8-928-612-17-88.
21484 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, 1/5 эт. дома, 
19,2 кв.м, ул. Разина, кв-ра в хор. сост., проведен ин-
дивид. газ, отопление централиз., с/у совм. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-951-833-84-20.
21520 1-к. кв-ра в п. ХБК. Собственник. Пл. 
35,4/17,8/8,4, с/у совм., хор. ремонт, окна пластик., 
новые двери, натяжные потолки, ул. Индустриаль-
ная, 1. тел. 8-928-116-90-35.
21591 1-к. кв-ра по адресу: ул. Дачная, д. 229, 2/2 
эт., пл. 29,2/17/6 кв.м, газ. колонка, отопление цен-
тральное ТЭЦ, кв-ра требует ремонта, не угловая. 
Посредникам не беспокоить. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-
531-32-58. Собственник.
21112 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, имеется 2 боль-
шие кладовые, с/у разд., индивид. отопление, бал-
кон застеклен, имеется подвал. Рядом находится 
кирпичный гараж - 33 кв.м. Собственник. Цена до-
говор., при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
19088 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, общ. пл. 31,2 кв.м, 
жил. пл. 15 кв.м, окна металлопластик., балкон за-
стеклен, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гв/хв. Соб-
ственник. тел. 8-938-106-53-39.
21339 1-к. кв-ра, собственник, п. Артем, ост. «По-
ликлиника», 1/4 эт. кирпич. дома, с/у совм., ремонт. 
Вся инфраструктура в шаговой доступности. тел. 
8-960-468-15-40, 8-909-408-46-92.
21350 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив рынка, 5/5 эт. Соб-
ственник. Цена договорная. тел. 8-928-157-17-53.
22302 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., в п. Артем, р-н 
лицея №26, 30/16/6 кв.м, небольшой торг при осмо-
тре. Без посредников. тел. 8-938-16-16-849.
22359 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
20 кв.м, бывш. общежитие, в/у, ремонт, возможно с 
мебелью. Собственник. Возможен обмен на 1-к. или 
2-к. кв-ру с доплатой. тел. 8-961-295-43-32.
22395 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчет-
ная», р-н Дома быта и рынка. Ц. 990 т.р., возможен 
торг. тел. 8-919-882-36-12, 8-928-603-70-93.
21720 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, р-н Олимпийский, 
новый дом - ц. 1170 т.р., 1-к. кв-ра по ул. Ильюшина 
- ц. 1100 т.р. Обе находятся на 2/5 дома, теплые, не 
угловые, в хор. домах и с хорошими соседями. тел. 
8-950-84-37-952, 8-950-84-89-588. Собственник.

21998 Собственник. 1-к. кв-ра в новом кирпич-
ном доме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, 
кухня 8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 
8-960-444-99-38.

19611 Собственник! 1-к. кв-ра, 1/5 эт. дома, п. ХБК, 
общ. пл. 30,6 кв.м, с/у совм., сделан капремонт в до-
ме, новая сантехника, пластик. окна, решетки, ря-
дом школа, садик, «Пятерочка», строят собор. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-928-133-78-08.
22434 Продам кв-ру по ул. Разина, р-н Соцгоро-
док, 1-к., пл. 22 кв.м,  + лоджия 7 кв.м. Сост. хоро-
шее. Собственник. Ц. 850 т.р., торг, можно мат. капи-
тал. тел. 8-903-400-71-45.
21587 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 3/4 эт., на-
тяжные потолки, новые счетчики, м/п окна, но-
вые двери, линолеум. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 
8-918-548-45-44.
21297 1-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. кирпич. до-
ма, не угловая, балкон и окна м/п, пл. 31,5 кв.м. Сост. 
отличное. Собственник. тел. 8-919-880-38-50.

22571 1-к. кв-ра с ремонтом, 4/5, 32 кв.м, встро-
енная мебель, сплит, интернет и ТВ, мкр-н Гор-
няк, рядом с город. парком. Ц. 1500 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-918-55-60-155, 8-928-607-94-60.

22562 1-к. кв-ра, 3/9 эт., ул. Хабарова, общ. пл. 36,5 
кв.м, м/п окна, балкон, кладовка. В середине дома. 
Собственник. Ц. 1050 т.р. тел. 8-918-521-50-06.
22542 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив рынка, 4/5 эт., общ. 
пл. 30 кв.м, жил. пл. 18 кв.м. тел. 8-905-425-82-23.
22798 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт. Собственник. 
Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-928-123-90-17.
22794 Продаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 3/5 эт. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-961-424-05-17.

22544 Срочно! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., п. Машзавод, с ме-
белью, ремонт, высокий цоколь. Собственник. Цена 
договорная. тел. 8-988-258-56-98.
22537 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 33/17/7 кв.м, панель-
ный дом, отопление ТЭЦ, п. Красина, р-н клуба, ре-
монт, замена всего. тел. 8-918-556-83-42.
22523 В п. Аюта 1-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 30/17/6, гази-
фицирована (колонка, печь), отопление централь-
ное. Ц. 750 т.р. тел. 8-989-537-15-78.
22593 Срочно! 1-к. кв-ра, п. 20 лет РККА, 3/3 эт., пл. 
40,3 кв.м, с/у совмещен, м/п окна. В зимний период 
ЖКХ сост. 3800 р. в мес. Индивид. отопление, под-
вал, гаражи на расстоянии 200 м. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-70-72.

22026 1-к. кв-ра, 1/5 эт., р-н гипермаркета «Маг-
нит», п. Артем, на окнах решетки, кондиционер, 
кухня остается. Садик, школа, рынок, детская по-
ликлиника в 5 мин. ходьбы, новый дом. Собствен-
ник. Ц. 970 т.р. тел. 8-928-100-19-60.

22790 В п. Майский 1-к. кв-ра со всеми удобствами, 
2/5 эт. панельного дома, пл. 30 кв.м. тел. 8-989-523-
79-21, 8-908-500-65-41.
22600 1-к. кв-ра, пл. 30,9 кв.м, в п. ХБК, в хорошем 
сост., 5-й эт., балкон застеклен. Цена договорная. 
тел. 8-918-589-93-27, 8-938-102-65-86.
22670 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, 5/5 эт., 
30,4 кв.м, газ, колонка, интернет, балкон м/п. тел. 
8-950-854-69-70.
1350 1-к. кв-ра в р-не Соцгорода, ул. Садовая, в шаг. 
доступности д/сад, ясли, лицей № 6, гор.больница, 
парк, Дв. спорта, л/а манеж. Готовы к сделке, никто 
не прописан, ипотека подходит. Ц. 1,2 млн.р, торг. 
тел. 8-961-294-06-93. 
1661 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт. Не угловая, 
металлопластиковые окна и балкон. Сплит-система. 
Тел. 8-906-423-08-74.
1661 Собственник. Продается крупногабаритная 
1-к. кв-ра, 43/23/6,5, лоджия 5 м. 2/3 эт. кирп. дома 
1985 г.п., ост. «Городские». АГВ (собственное отопле-
ние). Подвал. Ц. 1250 т.р. Торг. тел. 8-928-755-44-11.
1661 Р-н Новоазовка, ул. 26 Бак. Ком., 3/3, 38,8 кв.м, 
состояние хорошее, имеется частичный ремонт, 
лоджия, окна - пластик, ванная - кафель, кондици-
онер, горячая вода колонка. Ц. 920000 р., торг. тел. 
8-905-453-48-59.
1661 1-к. кв-ра в районе п. Артем, со всеми удоб-
ствами, 32 кв.м, с балконом, 2/2 эт. Состояние жилое. 
Ц. 600 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-928-764-37-73.
1662 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 2/5 эт. , пл. 
30 кв.м, состояние обычное, балкон застеклен. Ц. 
1000 т.р., возможен торг. тел. 8-918-572-54-74.
1662 1-к. кв-ра, р-н ост. «Верх. Машиносчетная», 4/4 
эт. кирп. дома, не угловая, состояние жилое. Под-
робности по тел. 8-918-535-69-83.
22683 1-к. кв-ра по ул. Мичурина, р-н 36 шк., 4/4 
кирп. дома, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., зал 18 
кв.м, м/п окна, балкон, новая крыша. Ц. 800 т.р.,торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
22688 1-к. кв-ра, 35,2/17/6,8 кв.м, 1/5 эт., не хрущев-
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
кирп. дома, не угловая, кухня 7 кв.м, ТЭЦ, с/у совм., 
газ есть. Ц. 1 млн.р., торг.  тел. 8-928-142-87-78.
22876 1-к. кв-ра, п. Артем, пл. 43,9 кв.м, кухня 9,2 кв.м, 
большая прихожая, с/у разд., лоджия 2,9 кв.м, лод-
жия и кухня м/п окна, есть повдал, рядом остановка 
ХБК-Артем. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22876 1-к. кв-ра, 31 кв.м, центр, 4/5 эт., середина кирп. 
дома, кухня 8 кв.м, м/п окна и балкон, есть кладовка, 
сплит-система, домофон. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
22876 1-к. кв-ра, 30,6 кв.м, п. Артем, 2/5 эт., середи-
на кирп. дома, сост. жилое, отопление ТЭЦ, балкон 
застеклен. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22876 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 5/5, 18 кв.м, п. 
Артем, м/п окно, новая вход. дверь, душ, туалет, во-
догрейка. Остается встроенная кухня и частично ме-
бель в комнате. Ц. 620 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1763 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3 эт., не угловая, окна и бал-
кон м/п,  входная дверь металл., сост. жилое, с/у со-
вмещен.  Ц. 850 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1763 В п. ХБК 1-к. кв-ра (р-н школы № 20), улучшен-
ной планировки, S=35/18/8, 3-й эт., не угловая, с/у 
совмещен, требуется ремонт. Ц. 1 млн. руб. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1763 В п. Петровка 1-к. кв-ра в новом доме, 2/3 эт., 
кирпичный дом, не угловая,  S=34/18/7, АОГВ,  окна 
мет. пластик, входная мет. дверь. Ц. 1 100 000 р. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
1763 В п. Майский 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, с/у 
раздельный, состояние жилое. Ц. 750 000 р., торг. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1763 В п. Красина 1-к. кв-ра, 3-й эт., S=33/17/6,5, не 
угловая, МПО, лоджия. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
1763 В п. ХБК 1-к. кв-ра, S=30/17/6, состояние обыч-
ное. Ц. 1 млн. руб. тел. 25-59-01; 8-928-604-61-99.
1763 1-к. кв-ра в п. Новоазовка, 3/3 эт. кирпично-
го дома, 42 кв.м, лоджия 6 кв.м, улучшенной плани-
ровки. Можно с гаражом. Рядом школа и остановка. 
Ц. 1,2 млн. руб., торг. тел. 8-928-906-33-80.
22090 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, р-н рын-
ка, почты, 4-й эт., пл. 31/17/6 кв.м, без косметич. ре-
монта, окна пластик., с/у совм., не угловая, отличные 
подъездные пути. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
22090 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. 
«Шанс», 4-й эт., сост. жилое, окна пластик., с/у разд., 
пл. 31/17/6, отопление ТЭЦ, вода - газ. колонка, не 
угловая. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
22090 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермарке-
та «Магнит», 2/5 эт. кирп. дома, сост. хорошее, окна 
пластик., лоджия, общ. пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у 
совм., сантехника новая, пол - линолеум. Торг! Доку-
менты готовы. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
22172 1-к. кв-ра, п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна, во-
догрейка, балкон. Ц. 650 т.р., торг. т. 8-903-404-27-60.
1764 1-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., пл. 30,2/16,9/6 кв.м, 
м/п окна с решетками, линолеум, ТЭЦ, с/у совм., ме-
бель, кабельное ТВ. Подходит под коммерцию. Ц. 
1400 т.руб. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12728.
22092 1-к. кв-ра по ул. Володарского, 15 мин. ходь-
бы, до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирпич. дома, пл. 
33/17/9 кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у 
совм. (плитка), балкон застеклен м/п, индивид. ото-
пление, не угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-903-489-24-51.
23255 1-к. кв-ра, ул. Советская, р-не ШахтНИУИ, 2/4 
эт. Ц. 1250 т.р. Без ремонта. Обычная. тел. 8-928-116-
53-63.
23266 1-к. кв-ра, Соцгород, по ул. Разина, 3/5, общ. 
пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна и балкон, кв-ра в 
хор. сост. Ц. 1150 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
23266 1-к. кв-ра в центре, не угловая, м/п окна, бал-
кон застеклен, общ. пл. 35 кв.м, с косметич. ремон-
том, в/п 2,5 м. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86.
23266 1-к. кв-ра, 1/1 эт., п. Каменоломни, общ. пл. 25 
кв.м, с хор. ремонтом, АОГВ, новый котел, с/у в кв-
ре совм., отдельный вход, есть уч-к земли. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
22880 В г. Гуково, 1-к. кв-ра, 1/2, ТЭЦ, чистый подъ-
езд, туалет, раковина, слив. Ц. 250 т.р. АН «Шамир». 
тел. 8-952-571-83-04, 8-951-534-42-60.

2-КОМНАТНЫЕ
13044 2-к. кв-ра, п. Майский, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., АГВ - 
котел навесной, состояние после хорошего ремон-
та, все новое, встроенная кухня, балкон и окна м/п. Ц. 
1250 т.р. Агентство «Новый Дом», тел. 8-918-594-00-80.
18361 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 кв.м, 
кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 8 этаж, по 
ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, Юрий.
20528 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
40,2 кв.м, смежные комнаты, с/у разд., центр. ото-
пление, колонка, теплая, подвал, м/п окна, м/п бал-
кон, р-н шк. №38. Ц. 1,3 млн. руб. Собственник. тел. 
8-951-519-71-44.
20594 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у раздельный, пл. 50 кв.м, состояние жилое. По-
средникам не беспокоить. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-
762-41-63.
21431 2-к. кв-ра, 54,7 кв.м, п. Артем, ул. Дворовый 
проезд, 3, кв. 14, 3/3 эт., с/у разд., кухня большая. 
тел. 8-928-624-33-23.

20680 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики «Гло-
рия Джинс», пл. 48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., санузел разд., лоджия 6 м, с мебелью и 
гаражом (6 м от дома). Ц. 1 млн. 300 т.р. Возмо-
жен обмен на дом с моей доплатой. тел. 8-903-
431-85-23.

20902 Продается 2-к. кв-ра, общ. пл. 44,4 кв.м, в/у, 
газ, горячая вода имеется. тел. 8-988-53-860-93.
20929 Срочно, по догворной цене, 2-к. кв-ра, 47 
кв.м, комнаты изолированные, р-н п. ХБК. тел. 
8-918-594-15-16.

19276 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 1/2 эт., 
общ. пл. 42,5 кв.м, не угловая, отопление ТЭЦ. Ц. 
680 т.р., торг. тел. 8-903-404-56-18.

21039 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич-
ного дома, общ. пл. 55 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолированные, под чистовую отделку, коммуника-
ции и эл. проводка новые, АОГВ, теплый водяной 
пол, лоджия застеклена - 6 кв.м, новые м/п окна, 
дом. телефон, во дворе металл. гараж, в шаговой 
доступности остановка. Ц. 1750 т.р., торг. т. 8-928-
167-31-74.
21603 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., р-н «Города Буду-
щего», комнаты изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, общ. 
пл. 52 кв.м, подвал, лоджия, балкон - все м/пластик, 
домофон, кабельное, интернет. тел. 8-928-169-33-
96, в любое время.
21179 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 40 кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома, сантехника новая, 
новые батареи, новая вход. дверь. Ц. 1550 т.р., ре-
альному покупателю торг. Собственник. тел. 8-988-
553-60-68.
21914 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 38, сост. 
хорошее. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 8-928-612-68-20.
21372 2-к. кв-ра, 5/5 эт., в п. Артем (р-н 26-й школы), 
общ. пл. 46,6 кв.м, индивидуальное отопление, об-
щедомовой водяной насос, сост. жилое. Ц. 1540 т.р. 
Собственник. тел. 8-919-88-56-991.
21693 Срочно! 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в р-не 
«Города Будущего», с отличным ремонтом, 3/3 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 9,5 кв.м, в/п 2,9 м, сплит-система, 
подвал. Ц. 2100 т.р. Собственник. Торг при осмотре. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-938-130-46-44.
21386 2-к. кв-ра, пл. 48,7 кв.м, первый этаж, инди-
вид. отопление. Рядом с Соцгородком. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-928-964-79-33, Вадим.
21375 Продаю свою кв-ру, 5/5 эт., по ул. Разина, пл. 
44,4 кв.м, 2-комнатную, ремонт частично. Сост. жи-
лое. Ц. 1300 т.р. Агентствам не звонить. тел. 8-919-87-
256-10. 21708 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., с ремон-
том, мебелью. Собственник. тел. 8-909-43-99-458.
21708 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., с ремонтом, 
мебелью. Собственник. тел. 8-909-43-99-458.
21706 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, все 
коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, школа. Ц. 
1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 8-919-878-
43-43.
22320 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и живи. Ц. 
2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-439-89-96.
22323 Продается 2-к. кв-ра в п. Южная, крупнога-
баритная, 1/3, общ. пл. 53 кв.м, индивид. отопление, 
балкон застеклен, есть интернет, домофон, подвал, 
сост. нормальное. Или меняется на 1-к. кв-ру с АГВ с 
вашей доплатой. Ц. 1750 т.р. Рядом новый гараж 33 
кв.м со смотровой ямой. Ц. 320 т.р. Все в собствен-
ности. Торг уместен. тел. 8-928-761-00-19.
22382 2-к. кв-ра, 46,9 кв.м, комн. разд., с/у разд., р-н 
Соцгородок. тел. 8-905-452-86-77.
22385 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, 96, 3/4, средний 
подъезд, пл. 43 кв.м, комн. изолир., вода постоянно, 
дом без трещин, тихий двор, сост. обычное, подвал. 
тел. 8-928-901-55-45, 8-928-117-77-74.
22393 Срочно, 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планировки, теплая, не 
угловая, комн. изолир., вся сантехника и водопро-
вод новые, жил. пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ван-
ной, туалете и кухне кафель, имеется повдал и уч-к 
земли (огородик) возле дома. Ц. 1400 т.р. Хозяин. 
тел. 8-950-851-55-52.
21967 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 8, на 2/5 
эт., пл. 40 кв.м, кухня 7,5 кв.м, балкон, угловая, теплая, 
все счетчики, сост. жилое. Ц. обсудим с реальным по-
купателем. тел. 8-918-524-33-63, 8-928-143-20-45.
21724 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, 4/5 эт., р-н Проле-
тарка, индивид. отопление, настенный котел, лоджия 
стеклопакеты, сплит, домофон. тел. 8-950-856-71-73.

21996 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

21761 2-к. кв-ра в центре города, 1/2 дома, с АГВ, 
пл. 43 кв.м, комн. смежные, т/в совм., м/п окна. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ

22473 2-к. кв-ра, 53 кв.м, в р-не ост. «Машинос-
четная», комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 8,6 
кв.м, хор. ремонт, отопление АГВ, дешевая комму-
налка, в/у, дом 1980 г.п. тел. 8-961-311-63-26. Соб-
ственник. Хороший торг при осмотре. 

22568 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясокомби-
нат», 1/2 эт., с ремонтом, м/п окна, натяжной потолок, 
АГВ, угловая, земля в собственности, есть летняя кух-
ня и место под гараж. Собственник. т. 8-928-183-65-77.
22567 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2/2 эт., с балконом, м/п окна, АГВ, пл. 42 кв.м. 
Собственник. тел. 8-928-183-65-77.
22566 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 1/5 эт., не 
угловая, пл. 40,6 кв.м, без балкона. Ц. 1 млн. 350 т.р., 
торг. тел. 8-918-557-57-27.
22564 2-к. кв-ра, ул. Советская, 150, центр, пл. Лени-
на, 50 кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, 3/14 эт. Ц. 1 
млн. 950 т.р. Собственник. тел. 8-938-135-80-44, Лена.
22558 2-к. кв-ра, 2/2 эт., пл. 44,5 кв.м, м/п окна, с/у со-
вмещен, балкон застеклен. Возможно с мебелью. Р-н 
молкомбината. Собственник. тел. 8-928-176-50-68.
22554 Продается 2-к. кв-ра в центре, собственник, 
4/4 эт. тел. 8-909-423-79-90.
22514 2-к. кв-ра в центре города, 4/5 эт., индивиду-
альное отопление, м/п окна, сплит-система, полы - 
ламинат, пл. 50,7 кв.м. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-961-269-98-12.
22536 2-к. кв-ра, в/у, отопление индивидуальное, 3/3 
эт., р-н ш. Октябрьской Революции, ул. Холодова, 35. 
тел. 8-918-501-34-51.
22524 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, в центре, общий двор на 
3 хозяина, во дворе гараж, кусочек земли, кухня 10,5 
кв.м, в/п 2,9 м, рабочий камин, подвал, АГВ, столярка 
новая, ремонта не требует, канализация центральная. 
Без посредников. т. 8-918-570-69-44, 8-918-574-42-97.
22520 2-к. кв-ра в п. Красина, с ремонтом и инди-
вид. отоплением, не требует вложений, со встроен-
ной мебелью. Срочно! Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-400-18-
44, Татьяна.
22499 2-к. кв-ра, 3/5 эт., ул. Хабарова, пл. 50,2 кв.м, в 
т.ч. жилой 27,8 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд. Собствен-
ник. тел. 8-928-108-07-09.
21787 2-к. кв-ра, 2/4 эт., по ул. Е. Кобылкина, д. 14 в п. 
Таловый, теплая, не угловая, балкон застеклен, окна 
м/п, газ проведен, полностью готова к проживанию. 
Есть сплит, холодильник, стиральная машина, прихо-
жая, мягкая мебель, новый кухонный гарнитур, до-
мофон. Тихий, уютный двор, хорошие соседи. Цена 
договорная. тел. 8-928-108-84-32.
21793 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», п. Артем, 2/4 эт. 
кирпич. дома, после капремонта, не угловая, домо-
фон, газ. колонка-автомат, трубы канализации и ото-
пления новые, радиаторы новые. Собственник. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-918-505-80-19.
22793 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 48 кв.м, 
комнаты большие, раздельные, м/п окна, балкон за-
стеклен, сост. хорошее. Все в шаговой доступности. 
Цена договорная. тел. 8-928-439-27-49.
22792 2-к. кв-ра в п. Майский, пл. 45,2 кв.м, 3/5 эт., 
комнаты изолир., очень хороший ремонт, м/п окна, 
балкон застеклен, частично мебель. Цена договор-
ная. тел. 8-928-151-91-90. Собственник.
22608 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 4/5 эт. панельного 
дома, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., индивид. отопление (навесной котел), лами-
нат, дерев. двери, встроен. кухня с посудомоечной 
машиной, очень низкие коммун. платежи. Ц. 1900 т.р. 
тел. 8-928-14-14-110, Елена.
22620 2-к. кв-ра, пл. 47,8 кв.м, 2/14 эт., батареи но-
вые, окна м/п, дверь металл., застекленный балкон, 
сплит, домофон, лифт, с/у разд., окна - запад-север, 
интернет. Ц. 2100 т.р. Или меняю на две 1-к. кв-ры в п. 
ХБК. тел. 8-919-883-82-73, 8-918-528-69-45.
22639 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Парковой, 1/5 кирп. 
дома, мпо частично, встроенная кухня. Состояние 
жилое, пл. 42 кв.м. Ц. 1350 т.р. тел. 8-906-430-38-31, 
8-918-543-20-70.
22665 Срочно, недорого продается 2-к. кв-ра в цен-
тре п. Каменоломни, 1/2 эт., пл. 45 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., м/п окна, АГВ, сост. жилое, сделан косметич. 
ремонт, все в шаговой доступности. Собственник. Ц. 
1 млн.р. Остальные вопросы по тел. 8-928-604-79-49.
22674 2-к. кв-ра, 2/3, п. Красина, ост. «Спартак», ул. 
Ярошенко, 5, пл. 46,3 кв.м, жилая пл. 27,2 кв.м. Соб-
ственник один. Ц. 1300 т.р. тел. 8-985-433-30-34, Оль-
га, 8-928-627-50-85, Николай.
22647 2-к. кв-ра в р-не рынка п. ХБК, пл. 55,8 кв.м, 
кухня 12 кв.м, 2/9 эт. кирпич. дома, не угловая, в от-
личном сост., комнаты изолир., балкон застеклен, 
с/у совмещен, отопление центр., гор. вода - эл. во-
догрейка. Новая встроен. кухня с бытовой техни-
кой. Ц. 1800 т.р. Собственник. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-919-881-26-70. 
1661 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 эт. 
кирп. дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, бассейн, 
рынок. В хорошем состоянии. Т. 8-950-849-44-96.
1661 2-к. кв-ра, 42/27/7, не угловая, Соцгород, ул. 
Садовая. Хороший ремонт, теплая. Школа, д/с ря-
дом, остановка транспорта рядом, во дворе д/пло-
щад. Ц. 1780 т.р., торг возм. тел. 8-961-278-94-88.
1661 2-к. кв-ра, 45 кв.м в п. Каменоломни, р-н бас-
сейна. 2/3 эт. кирп. дома, центральное отопление, 
улучш. планировка, лоджия 6 м, состояние хоро-
шее. Ц. 1500 т.р. Тел. 8-951-505-93-12.
1661 2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14 эт., пл. 
51/28/9 кв.м, балкон застеклен, мпо часть, санузел 
раздельный, ТЭЦ, сплит, тепло, вода всегда, состоя-
ние хорошее. Ц.1850 т.р. Т. 8-918-896-65-53.
1661 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре. Ото-
пление АГВ. Потолки 3 м. Пл. 63 кв.м, кухня 10 кв.м, 2 
балкона, 2 кладовки, МПО, закрытый двор. Торг. Соб-
ственник. Возможна ипотека. тел. 8-989-631-70-55.

1661 Срочно, 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 16. 3/9 эт., 
пластиковые окна, балкон застеклен. Новые межком-
натные и входная двери. тел. 8-989-521-34-50, Ольга.
1661 2-к. кв-ра (В. Машиносчетная),1/5, высокий цо-
коль, не угловая, м/п окна, паркет, натяжной пото-
лок, стоянка во дворе, все в шаговой доступности. 
Ц. 1300000 р. тел. 8-909-409-13-20.
1755 2-к. кв-ра в центре, р-н маг. «Динамо», 47 кв.м, 
комн. смежн., кухня 7 кв.м, 1/4 эт., сост. жилое. Ц. 1500 
т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1755 2-к. кв-ра по пер. Сквозной, 1/2 эт., 44 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, новая сантехника, но-
вая проводка, натяжной потолок, стены подготовле-
ны под обои, новые двери. Ц. 1350 т.р., небольшой 
торг. АН «Ваш дом». тел. 8-919-873-23-99, Анастасия.
1755 2-к. кв-ра в центре, 50 кв.м, 3/3 эт., кухня 8 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., ТЭЦ, окна м/п, хороший 
ремонт, балкон м/п. Ц. 2300 т.р., торг. АН «Ваш дом», 
тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
22068 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, новый 
дом, 1/3 эт., пл. 47 кв.м, комн. изолир., с/у совм., АГВ, 
2 лоджии, р-н обустраивается. Документы готовы к 
продаже. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-320-60-74.

22682 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
р-н Дома Быта, 5/5 кирп. дома, пл. 42 кв.м, комн. 
смежн., с/у разд., кухня 6 кв.м, балкон застеклен, 
сост. жилое. Ц. 950 т.р., торг, мат. кап. + доплата 
рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.

22682 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Городские», ул. Тереш-
ковой, 2 Б (новый фонд), пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
улучш. планир., с/у разд., плитка, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м м/п, м/п окна, остается встроенная кухня, сост. 
заходи и живи. Ипотека, мат. капитал + доплата рас-
смотрим. Цена 1500 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
22682 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Капровая, пл. 50 кв.м, 
3/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., кух-
ня 9 кв.м, лоджия 7 кв.м, сост. жилое. Ц. 1460 т.р., 
торг. тел. 8-928-136-46-83.
22682 2-к. кв-ра п. Петровка, ул. Мировая Комму-
на, пл. 46 кв.м, 2/2 эт. кирпич. дома, кухня 7,5 кв.м, 
с/у совм., балкон, сост. жилое. Ц. 880 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
22682 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, коттеджного 
типа, пл. 42 кв.м, 2 комн., кухня, АГВ, центр. канализ., 
с/у в доме. Ц. 850 т.р., торг, мат. капитал рассмотрим. 
тел. 8-928-136-46-83.
22682 Коттедж 52 кв.м, частично каменный и пенобе-
тон, в/п 2,8 м, в/у в доме, отопление - электр. котел, де-
рев. окна, 3 сот. земли. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-169-32-28.

22694 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский в жилом 
сост., с/у совм., новая сантехника, новая газовая 
колонка, дом кирпичный. Мат. капитал и ипоте-
ка подходит. Ц. 850 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

22695 Срочно! 2-к. кв-ра коттеджного типа в 
р-не ш. Южная, по ул. Васюты, в/у, газ-форсунка, 
косметический ремонт. Ц. 800 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.

22698 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/2, в х. Садки, с/у разд., во-
догрейка, сост. обычное, остается частично мебель. 
АН. Ц. 400 т.р. тел. 8-909-403-42-65, 8-909-403-78-88.
22828 2-к. кв-ра, 2/4 эт., ост. «Н. Машиносчетная», 
44 кв.м, комн. смежн., не угловая, чистая и уютная, в 
обычном жилом сост., отопление ТЭЦ, гор. вода, газ. 
колонка. Торг при осмотре. Ц. 1250 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
22834 2-к. кв-ра, 2-й эт., ул. Разина, 9, с ремонтом, р-н 
Соцгородок. тел. 8-928-123-90-55.
22836 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 3/4 эт., окна 
пластик., газовый счетчик. Рядом рынок. тел. 8-988-
542-22-81.
22705 2-к. кв-ра в р-не Соцгородок, 1/3, сост. жилое. Ц. 
при осмотре. тел. 8-961-331-51-31.

22715 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евроре-
монт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. С 
мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-
37-18.

22713 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-83. 
Собственник.
22713 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. в п. Майский. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-903-463-00-83.
22854 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт., не угловая, кухня-студия, 
сост. хор., окна м/п, пл. 45 кв.м. Ц. 1450 т.р., торг на ме-
сте. Посредникам и агентствам не беспокоить. тел. 
8-961-272-72-07.
21772 2-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, сост. обычное жи-
лое, комн. изолир., кухня 9 кв.м, балкон застеклен, не 
угловая, 5/9 эт. Ц. 1350 т.р. Посредникам и агентствам 
не беспокоить. тел. 8-961-272-72-07.
22854 2-к. кв-ра в хор. сост. в центре города, 2/14 эт., 
комн. изолир., с/у совм., дом после капремонта. Ц. 
2500 т.р. За наличный расчет. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-961-272-72-07.
22840 2-к. кв-ра, 2-й эт., теплый дом, пл. 43,5 кв.м, 
с/у разд. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-909-886-64-19.
22841 2-к. кв-ра в коттедже, газ форсунка, мпо, душ, 
сплит, сост. жилое, отдельный двор. За рынком «Яма». 
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
кухня-студия соединена с удлиненной лоджией, АГВ, 
окна м/п. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
22876 2-к. кв-ра в общем дворе, пл. 40 кв.м, 1/1 эт. ка-
менного дома, центр, в доме АГВ, ванна, туалет, центр. 
канализ., м/п окна, встроенная кухня, действующий 
камин, 2 сот. земли в собственности, гараж. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
1763 В п. Ново-Азовка 2-к. кв-ра в новом доме, АОГВ, 3 
этаж. тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1763 В р-не Соцгорода (во дворе гост. «Никопол») 
2-к. кв-ра, S-41/29/6, в отличном состоянии, при не-
обходимости с мебелью и бытовой техникой, 1/4 эт., 
не угловая, есть подвал. Ц. 1 млн. 800 т.р. тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
1763 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2 эт., МПО, с/у совм., состояние 
хорошее. Ц. 1300 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1763 В п. Артем 2-к. кв-ра в хорошем состоянии, мож-
но с мебелью. Ц. 890 000 р., хороший торг. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1763 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 1/4 
эт. кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв. м, в/п 2,5 м, 
окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1,3 млн. 
руб. тел. 8-928-906-33-80.
1739 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в п. Майский, центр, 
2/5, не угловая, дом. кирп., комн. смежн., с/у разд., сост. 
- требует ремонта, окна и балкон выходят во двор. Ц. 
750 т.р., торг. АН «Фортуна» тел. 8-906-414-31-21.
22090 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н пер. Сквозной, 2 эт., пл. 
44/28/6, сост. жилое, пластик. окна, с/у совм., балкон 
застеклен, гор. вода - газ. колонка. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
22090 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. Чер-
нокозова - ул. Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом 
кирп., сост. хор., окна пластик., балкон застеклен, ла-
минат, с/у совм., двойная дверь, не угловая, частично 
с мебелью. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
22090 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н боль-
ницы, 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хор., с/у совм., окна пла-
стик., балкон застеклен - пластик, пол - линолеум, не 
угловая, интернет, кабельное. Торг! АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.

1757 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Красногорняцкий, есть 
пристройка: кухня, с/у, ванна, пристройка без ре-
монта. В доме газ, вода. Выход во двор огорожен за-
бором, 3 сот. зем., в двух шагах детсад, школа, оста-
новка. Собственник. Ц. 530 т.р. т. 8-908-506-52-21.

22880 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., 45 кв.м, чистая, захо-
ди и живи, с/у совм. Ц. 1 млн.р. АН «Шамир». тел. 8-952-
571-83-04, 8-951-534-42-60.

1764 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 4/4 эт., пл. 44,1/29,6/6 
кв.м,  в/п 2,55 м, балкон, 2 окна деревянные, 1 окно 
м/п, пол - линолеум, ТЭЦ,  колонка, с/у  совмещенный. 
Ц. 1380 т.руб. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12794.   
1764 2-к. кв-ра ул./пл., р-н п. ХБК, 3/5 эт., с евроремон-
том, пл. 61,5 кв.м, балкон застеклен м/п, м/п окна, пол 
- ламинат, паркет, плитка, АГВ, новые радиаторы, ме-
талл. дверь, с/у совмещенный, сплит, встроенная кух-
ня, шкаф-купе. Ц. 2 650 000 руб. Торг. тел. 8-961-414-
88-87. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/665.
1764 2-кв. кв-ра, р-н п. ХБК, 3/5 эт., пл. 45,4/29/5,1 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, пол - ДСП, ли-
нолеум, отопление - ТЭЦ, с/у раздельный, мебель 
остается. Ц. 1 450 000 руб. Торг. тел. 8-961-323-03-
01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12906.  
1764 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/3 эт., пл. 41,2/29/5 кв.м,  
окна - м/п, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совмещенный, 
сплит. Сост. хорошее. Ц. 1 150 000 руб. тел. 8-961-414-
88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/5523.
1764 2-кв. кв-ра, центр, 2/4 эт., пл. общая/жилая/кух-
ня 41,6/27,9/6,1 кв.м, в/п 2,50 м, балкон, окна  деревян-
ные, пол - линолеум, доски, отопление - ТЭЦ, санузел 
совмещенный. Ц. 1700 000 руб. тел. 8-961-414-88-
11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/11251.
1764 2-к. кв-ра, ул./пл., р-н ул. Хабарова, 4/9 эт., пл. об-
щая/жилая/кухня 45,4/26,9/7,5 кв.м, балкон застеклен, 
окна деревянные, пол - ДСП, линолеум, отопление - 
ТЭЦ, с/у раздельный. Ц. 1 050 000 руб. тел. 8-961-414-
88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/13067.
23254 2-к. кв-ра, 2/2, по ул. 50 лет ВЛКСМ, сделан ре-
монт, комн. изолир., после ремонта не проживали. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-116-53-63.
23266 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Машиносчетная», 
4/4, не угловая, общ. пл. 43 кв.м, сост. обычное жилое, 
с/у совм., выложен плиткой, есть техэтаж, кв-ра чи-
стая, светлая, рядом рынок, школа, остановка. Сроч-
но! Ц. 970 т.р., торг при осмотре. тел. 8-918-588-02-86.
23266 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/5, высокий цоколь, м/п 
окна, общ. пл. 45 кв.м, с/у разд., поменяны все комму-
никации, коридор широкий под прихожую, при жела-
нии можно изолировать комнаты, планировка позво-
ляет это сделать. Р-н ост. «Машиносчетная». Ц. 1100 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
23266 2-к. кв-ра в центре, 2/4 эт., общ. пл. 43 кв.м, с/у 
совм., комн. изолир., есть кладовая, сост. жилое. Ц. 
1650 т.р. АН «Регион». тел. 8-960-462-43-03.
23266 2-к. кв-ра по ул. Садовая, 3/4, общ. пл. 43 кв.м, 
кухня 6 кв.м, АОГВ, м/п окна, балкон застеклен, сост. 
хор. жилое. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-872-05-35.
22881 2-к. кв-ра, 4/4, 47 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», м/п окна и балкон, ремонт частично. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-961-307-29-41.

3-КОМНАТНЫЕ
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
18916 3-к. кв-ра в п. Фрунзе, комнаты изолир., но-
вая проводка, сантехника, ремонт. Ц. 1600 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-909-411-66-90, 8-951-51-63-177, 
Светлана.
14084 Продается 3-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 62,2 кв.м, АГВ, 
р-н «Квадрат» в п. Майский. тел. 8-951-826-74-81.

20050 3-к. кв-ра в одноэтажном доме, центр, пр. 
Красной Армии, 146, напротив школы №3, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Ц. 2,5 млн.р. Торг. Собственник. 
тел. 8-951-835-88-51.

20664 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», общ. пл. 51 кв.м, 3 
эт., индивидуальное отопление, телефон, интернет, 
закрытый двор. Рядом вся необходимая инфраструк-
тура. Ц. 2300 т.р. Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
21111 В р-не Пролетарки 3-к. кв-ра, в кирпичном 
доме, не угловая, 4/5 эт., пл. 60 кв.м, кухня 10 кв.м, 
встроен. мебель, сплит, с/у разд., м/п окна, 2 лод-
жии застеклены. Ц. 2650 т.р. тел. 8-918-506-83-67.
21134 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 2/2 эт., с/у разд., 
пл. 63 кв.м, кухня 7 кв.м,ТЭЦ. Сост. жилое. Ц. 1100т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-918-588-67-99.
21624 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ост. «Поликлиника» 
в п. Артем, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 52 кв.м, жилое сост. 
Все в шаговой доступности. Ц. 1350 т.р. тел. 8-989-
523-30-05, 8-989-710-79-74.

21239 3-к. кв-ра, 91 кв.м, с новой встроенной 
кухней, со всех техникой, центр, р-н Горняк, те-
плая, светлая, закрытый двор, евроремонт, ин-
дивид. отопление. Имеется крытая парковка под 
машину. Документы в порядке. Собственник. тел. 
8-928-120-36-32.

21323 3-к. кв-ра, 1-й эт., ст. Мелиховская, пл. 70 кв.м, 
санузел раздельный. Возможен обмен. тел. 8-906-
41-999-74.
21695 Крупногабаритная кв-ра, пл. 65 кв.м, комнаты 
изолированные, большая кухня, сплит, в п. Майский. 
Собственник. тел. 8-908-500-22-79, 8-961-298-17-38.
21397 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Терешковой, 
2/2 эт., пл. 67 кв.м, замена окон, стояков, батарей, 
есть хозпостройки во дворе. Рядом бассейн, школа, 
дет. сады. тел. 8-964-89-60-960.
22307 3-к. кв-ра, 3/3 эт. нового кирп. дома, общ. пл. 
57 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия, домофон, 
настенный котел, состояние от застройщика. Соб-
ственник. Посредникам и агентствам не беспоко-
ить, по ул. Достоевского. тел. 8-903-403-01-83.
22351 3-к. кв-ра, 2/5 дома, р-н гостин. «Кузбасс», 
комн. изолир., с/у разд., балкон + лоджия застекле-
ны, кухня 9 кв.м, домофон, общ. пл. 57 кв.м. Ц. дого-
ворная. тел. 8-928-154-62-70, Татьяна, собственник. 
1669 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, пл. 67 
кв.м, 1-й эт. кирпич. дома. Евроремонт, с мебелью. 
Ц. 2500 т.р. Собственник. тел. 8-960-458-01-81.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
22569 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции (р-
н «Прапора»), кирпичный дом, пл. 59,4 кв.м, не угло-
вая, 2 лоджии, с/у разд., комнаты изолир., сост. жи-
лое. Собственник. Цена договор. Без посредников. 
тел. 8-989-721-78-74.
22549 3-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Верхняя Машиносчет-
ная», ремонт частично. Рядом рынок, школа, сад. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-951-521-55-91.
22526 3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., р-н поликлиники, 
ул. Ворошилова. Ц. 1,4 млн.р., хороший торг. тел. 
8-928-180-86-99.
22522 Срочно! 3-к. кв-ра в бывшем общежитиии, на 
Гидроприводе, 5/5 эт., окна м/п, с/у отдельно, бал-
кон, интернет. Остановка рядом, а также магази-
ны, училище №40. Ц.1 млн.р. Реальному покупате-
лю торг. тел. 8-989-724-70-47, Денис.
22517 3-к. кв-ра, 9/9 эт., пл. 53 кв.м, кухня 7 кв.м - вся 
в плитке, встроен. техника, теплые полы, с/у совме-
щен, вода постоянно (насос), сост. жилое, п. Фрун-
зе. Рядом вся инфраструктура. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 
8-928-161-97-64, Александр.
22500 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, улучш. планир., 
ул. Хабарова, общ. пл. 65,5 кв.м, в т.ч. жилой 42,4 кв.м, 
кухня 9 кв.м. Собственник. тел. 8-928-108-07-09.
21789 Срочно! С переездом продается 3-к. кв-ра. Торг 
при осмотре. тел. 8-988-568-58-07, в любое время.
22587 3-к. кв-ра в центре, по пр. К. Маркса, 8/9 эт., 
пл. 59 кв.м, 2 комн. изолир., зал - студия, отлич-
ный ремонт, индивид. отопление, встроен. кухня, 
3 сплита, имп. техника. Закрытый двор. Документы 
в порядке. Ц. 3900 т.р. Рядом гараж (цена договор-
ная). Собственник. тел. 8-918-56-854-56.
22021 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. пла-
нир., ремонт, 2/3 эт., дом кирпичный, 70 кв.м, ком-
наты изолир., ванная, с/у разд., не угловая, инди-
вид. отопление, телефон, интернет, кабельное ТВ, 
2 лоджии застекленные, окна, двери металлопла-
стик., стеклопакеты энергосберегающие, сост. кв-
ры отличное. Капитальный гараж с подвалом - 50 м 
от дома. тел. 8-928-192-97-62.
22796 3-к. кв-ра, общ. пл. 119 кв.м, п. Артем. Сроч-
но! Торг при осмотре. тел. 8-904-447-18-34.
21791 Срочно! 3-к. кв-ра, 5/5 эт., кв-ра в хорошем сост., 
балкон застеклен. Отдам вместе с мебелью. Две ком-
наты изолированные, одна проходная. Пер. Донской. 
тел. 1700 т.р., Торг уместен. тел. 8-951-526-32-03.
1661  3-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, пл. 57,2 кв.м, кухня 
9,3 кв.м, узаконенная перепланировка, перекрыта 
крыша, с/у раздельный, балкон и лоджия застекле-
ны, собственник. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-918-519-11-48. 
1661 Срочно 3-к. кв-ра, ул. Текстильная, 20, 5 эт., 
кухня 10 кв.м, перепланировка узаконена. Ц. 2 млн.
руб. Собственник. тел. 8-918-540-21-72. 
1661 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, с отличным ре-
монтом, сплит, встроенной мебелью, уютная, пл. 
56/35/6 кв.м, светлая, теплая, уютная, ухоженная. 
Безупречная! АН. Т. 8-906-452-91-60.
1661 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., кух-
ня 10 кв.м, с/у разд., высок. цоколь, домофон, лоджия, 
рядом остановка, ЦРБ, «Пятерочка», «Магнит», детсад, 
бассейн. Cвободна. Ц. 2250 т.р. т. 8-968-556-01-56.
1661 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 80 кв.м, кухня 18 
кв.м, подходит под ипотеку, ц. 2200 т. р., собствен-
ник, торг уместен. тел. 8-928-600-37-29.
1661 3-к. кв-ра, 41,2 кв.м, 2/2 эт., р-н Соцгород. АГВ, 
пол - ламинат, м/п окна, натяжные потолки, сплит-
система. Собственник. Ц. 1700000 р. Торг. тел. 8-928-
153-23-48.
22046 3-к. кв-ра, с ремонтом, пл. 60 кв.м, 2 эт., сере-
дина дома, в п. ХБК, хорошая кв-ра в хор. месте. До-
рого. Продает собственник. тел. 8-951-495-32-55.
22678 3-к. кв-ра, пл. 81 кв.м, 5/5, не общежитие, 
газ. колонка, мпо, лоджия, балкон. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-928-172-95-22. АН.
22828 3-к. кв-ра, 63 кв.м, 3/3 эт., п. Наклонная, кв-ра 
не угловая, все комн. изолир., в хор. жилом сост., кух-
ня 10 кв.м, лоджия 6 м, с/у разд., отопление ТЭЦ, газ, 
гор. вода - эл. водогрейка. Чистый подъезд. Ц. 1200 
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
монта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ на-
весной котел, комн. изолир., 2 лоджии застеклены, 
МПО, медная проводка, натяжные потолки, встро-
енная кухня, есть повдал, подкачка воды. АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81. 
1764 3-к. кв-ра ул./пл., п. ХБК, 5/5 эт., пл. 60,9/36,6/9,3 
кв.м, балкон, лоджия м/п, окна м/п, ковролин, лино-
леум, плитка, ТЭЦ, с/у  раздельный, джакузи, сплит, 
мебель (кухня, прихожая). Ц. 2 000 000 руб. тел. 
8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kvartiry/izolirovannye/12835.
1764 3-к. кв-ра ул./пл., р-н швейной фабрики, 5/9 
эт., в хорошем состоянии, пл. 60,3/34,2/7,7 кв.м, бал-
кон и лоджия застеклены м/п, окна м/п, линолеум, 
ТЭЦ, с/у раздельный, сплит, встроенная кухня, ка-
бельное ТВ. Ц. 1 850 000 руб. Торг. тел. 8-961-414-88-
87. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12855.
1764 3-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт., пл. 50,5/37/6  
кв.м, балкон застеклен м/п, окна м/п, ламинат, ТЭЦ, 
с/у раздельный. Состояние хорошее. Ц.1 150 000 
руб. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12829.
1764 3-к. кв-ра,  центр, 4/4 эт., площадь общая 56,3 
кв.м, пл. кухни 6 кв.м, в/п 2,60 м, балкон застеклен 
м/п, окна м/п, пол - линолеум, ТЭЦ,  с/у совмещен-
ный. Вся мебель. Состояние хорошее. Ц. 2 000 000 
руб. Возможна рассрочка. тел. 8-918-899-67-78. 
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12288.
1764 3-к. кв-ра, п. Артем, 2/4 эт., пл. 56,9/42,8/6 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, пол - линоле-
ум, ТЭЦ, с/у раздельный. Ц. 1 350 000 руб. тел. 8-961-
414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/12969.
1764 3-к. кв-ра коттеджного типа, п. ХБК , 1,5-эт. дом, 
площадь 107,5/63,1/12,6 кв.м, в/п 2,90 м, мансарда, 
окна м/п, линолеум, АГВ, с/у совмещенный. 2 сот-
ки ( в собственности).  Ц. 3 500 000 руб. тел. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/kottedzhnogo-tipa/12748.
23256 3-к, кв-ра по ул. Советская, р-н «Дубравы», с 
ремонтом, комн. изолир., 6/9, лифт, интернет. Ц. 3 
млн.р. тел. 8-928-116-53-63.
23266 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5, общ. пл. 50 кв.м, 
балкон застеклен, дом кирпичный, не общежитие, 
р-н ост. «Машиносчетная». Ц. 1300 т.р. тел. 8-909-43-
45-809.

4-КОМНАТНЫЕ
20054 Срочно! Кв-ра в п. ХБК, пл. 70 кв.м, 4-комнатная. 
Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-408-73-98, 8-908-193-74-92.
20886 Срочно, 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 7/9 
эт., не угловая, в кв-ре отличный ремонт. Ц. 3500 т.р., 
торг. Продажа от собственника. тел. 8-989-617-34-63.
20891 4-к. кв-ра в п. ХБК, 9 эт., евроремонт, перепла-
нировка, вода всегда холодная и горячая. Ц. 2750 
т.р., торг. тел. 8-928-194-68-64.
21586 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
21211 4-к. кв-ра, пл. 67 кв.м с приусадебным уч-ком 
8 сот. в п. Петровский, р-н школы №4. тел. 8-928-626-
65-90, 8-928-956-61-45.
1764 4-к. кв-ра ул./пл., центр, пл. 100/70/15 кв.м, два 
балкона, с/у совмещен. 8 кв.м, холл 10 кв.м, линоле-
ум, АГВ, сплит. Требуется косм. ремонт. Ц. 2 100 000 
руб. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/8185.

21364 Срочно! 4-к. кв-ра, 1/9 эт., общ. пл. 75 кв.м, 
в г. Волгодонск, центр старого города. Вся инфра-
структура рядом. Можно под бизнес. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 8-919-873-22-18.

1757 4-к. кв-ра, общ. пл. 70 кв.м, дом на два хозяина, 
сост. хор., зем. уч-к 6 сот., индивид. отопление, во дво-
ре летн. кухня. Ц. 1850 т.р. тел. 8-988-566-01-06, Ольга.
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18035 Небольшой дом, р-н ж/д воказала, ул. Бажо 
ва, 6, пл. 46 кв.м, уч-к 10 сот., 2 комнаты, кухня, ванна, 
коридор, отопление печное, газ по меже, подвал, га-
раж, косметический ремонт. Возможен мат. капитал, 
рассрочка. Ц. 670 т.р., торг. тел. 8-908-192-32-37.
18959 Срочно! Дом в р-не автовокзала, пл. 90 кв.м, 
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
ственности. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-186-31-15.
21048 Дом пл. 2014 г.п., 3 спальни, большой зал, кух-
ня, подвал, санузел. Уч-к 7,8 сот. В п. Ново-Азовка. 
Все в собственности. тел. 8-961-293-09-53, хозяйка.
21032 Кирпичный дом 9х10 в х. Грушевка Белокалит-
винского р-на. Во дворе флигель, хозпостройки, ко-
лодец. Зем. уч-к 52 сот., выходит к реке Кундрючья. 
Высота дома 3 м, 6 комнат и летняя веранда. Отопле-
ние печное. тел. 8-928-903-33-76, 8-929-815-72-00.
21033 Дом в п. Южная (Новый), пл. 67 кв.м, в/у, газ, 
летняя кухня, гараж, хозпостройки. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-909-426-29-63.
21598 Срочно! Дом в р-не «Интеграла», дом пл. 43,4 
кв.м, в/у, газ - форсунка, земли 4 сот. т. 8-928-148-62-79.

19279 Дом в р-не Дворца спорта. Все коммуника-
ции. тел. 8-928-194-94-04.

19282 Дом в р-не п. Власовка. Рядом школа, боль-
ница, все в шаговой доступности. Дом пл. 60 кв.м, 
уч-к 6 сот., газ, все коммуникации в доме. Все но-
вое. Оставляем частично мебель. Дом и подво-
рье ухожены. Вложений не требует. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-928-764-30-43.

20717 Дом 180 кв.м со в/у, центр. канализация, двор 
плитка, участок 7 сот. Во дворе гараж с подсобными 
помещениями, кухня, пл. 35 кв.м, отапливаемая, газ 
подземка. Или меняю на кв-ру с доплатой. Все в соб-
ственности. Соцгород. Собственник. тел. 8-928-756-
66-64, 8-988-999-52-88, 8-918-444-41-99, Александр.
19287 Кирпичный дом пл. 35 кв.м, в п. Атюхта, уч-к 
20 сот., все в собственности. Спокойное, тихое ме-
сто как для отдыха, так и для разведения хозяйства, 
свет в доме, частичный ремонт. Хозяин. Ц. 450 т.р. 
тел. 8-961-287-50-00.
19288 Недорого! В п. Новосветловский. Цена 190 
т.р. Половина дома, требует капремонта. Вода, газ, 
свет - все по меже. Земли 4 сот. Адрес: пр. Карла 
Маркса, 18 кв. 1. Обмен на грузовой самосвал. Соб-
ственник. тел. 8-909-41-00-996.
19291 Дом пл. 44,2 кв.м, центр, р-н лицея №11, пер. 
Кирова, газ, вода, гараж, кухня 23,5 кв.м, с подвалом 
и ванной. В конце двора колодец. Все в собственно-
сти. тел. 8-918-524-28-90.
19290 Предпродажная подготовка домов и 
квартир. Полный спектр услуг: вывоз мусора с 
грузчиками, уборка участка, покос травы, спил 
деревьев, малярные работы, а также капре-
монт «под ключ» - внутренняя отделка, бетон-
ные работы. Доставка - ЗИЛ, КамАЗ, экскаватор-
погрузчик. тел. 8-961-287-50-00, Юрий.
21599 Срочно! Дом в центре, р-н ТЦ «Рассвет», 90 
кв.м, гараж 35 кв.м, земельный уч-к в собственно-
сти 9 сот. Молодой сад. Рядом магазины, уч. заве-
дения, парк, больница, садик и т.д. Отличное ме-
сто для бизнеса. Документы готовы. Собственник. т. 
8-903-470-62-71.
21140 Дом в р-не магазина №10, земля 8 сот. Дом 
кирпичный, высокий фундамент, новая крыша, ме-
таллопластик. окна, в/п 2,7 м, новый ремонт, все 
удобства, земля в собственности. Собственник. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-928-191-67-78.

19319 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванная, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены. Рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

21184 Дом в р-не Гидропривода, пл. 69 кв.м, в/п 2,6 
м, 4 комнаты + кухня + с/у совм., газ. колонка, сплит-
система. Имеется погреб. Новая крыша, капит. на-
вес на 2 машины. Земли 6 сот. Отопление 2 форсун-
ки. Все в собственности. Док-ты в порядке. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-918-529-43-68.
21626 Дом в центре, пер. Гаражный, 5 сот. земли, га-
раж, летняя кухня, все удобства, газ, центр. канализ. 
тел. 8-918-857-03-12.
21241 Домик 35 кв.м, газ, вода, центр. канализация, 
4 сот. земли. Обращаться по тел. 8-951-510-54-21.
21266 Дом в п. Верхнегрушевский (в центре), пл. 60 
кв.м, 6 сот. земли, хозпостройки, в/у в доме, в/п, хор. 
сост. Ц. 1600 т.р., торг при осмотре. Можно под ипо-
теку и мат. капитал. Вся инфаструктура в шаговой 
доступности. тел. 8-988-250-00-55, Светлана.
21295 Дом 33,4 кв.м в р-не Гидропривода, ул. Ради-
щева, 40. Газ, вода, хозпостройки, земля 6 сот. в соб-
ственности. тел. 8-928-967-86-51.
21676 Дом пл. 103 кв.м, с зем. уч-ком 10 сот., в соб-
ственности, все коммуникации, отопление АГВ, туалет 
в доме, 5 комнат, кухня, в/п 3 м, центр. канализация, га-
раж кирпич., хозпостройки, плодовые деревья, в р-не 
1-го Пересечения. Рядом магазины, остановка, школа. 
Ц. 4500 т.р. Возможен торг. тел. 8-928-160-64-86.
21680 Собственник! Кирпичный, жилой дом пл. 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жил. комнаты, кухня, 
с/у совмещен, АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для ма-
шины, газифицир., летняя кухня, сухой подвал, уч-к 
6 сот. Цена договорная. Обр. с 10 до 20 час. по тел. 
8-928-117-14-99, Ирина.
21685 Дом по ул. Белинского (р-н газовой заправ-
ки), 8х8 м, усадьба 3 сот., газ, вода, канализация. тел. 
8-919-890-03-96.
21361 Флигель из 2-х комнат, каменный, коридор и 
веранда, жил. пл. 18 кв.м и 11,1 кв.м, кухня из шпал 
12,4 кв.м, 9 кв.м, АГВ, уч-к 6,7 сот., ухоженный. Соб-
ственник. тел. 8-961-42-41-186.
21358 Дом, облицовка - сайдинг, 5 комнат, большая 
кухня. Во дворе гараж. В доме вода, газ. Ц. 1800 т.р. 
Торг уместен. Обр. п. Майский, тел. 8-960-457-23-28, 
8-908-507-23-28.
21360 Срочно! Дом по адресу: г. Шахты, ул. Слобод-
ская, 4 А (п. Мирный), общ. пл. 107 кв.м, 2-этажн. дом 
со в/у. Возможен обмен на две кв-ры. тел. 8-938-144-
55-53, Любовь.
21363 Срочно! Дом в р-не п. Южная, пл. 60 кв.м, в/у 
в доме, в/п 2,8 м, АГВ, 4 комнаты, уч-к 6 сот. в соб-
ствен., все в хорошем сост. Удобное место - все в 
шаговой доступности. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-919-
873-82-10.
21342 Кирпичный дом, п. Нежданная, пл. 95 кв.м, 
окна м/п, рольставни, АГВ, в/у. Гараж, хозпострой-
ки, 8 сот. земли в собственности. Хороший подъезд. 
Ц. 3 млн.р. тел. 8-928-901-90-50, Алексей.
21334 Домовладение по ул. Парковая (р-н рынка), 
дом 40 кв.м, газ в доме, вода во дворе, центр. кана-
лизация по забору. Земли 3 сот. в собственности, 
отмежевана. Можно под коммерческую недвижи-
мость. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-767-83-35.

21321 Домовладение в центре города, в р-не ц. 
рынка, кирпичный дом, пл. 50 кв.м, требуется ка-
премонт. Все коммуникации подведены. Хороший 
автомобильный подъезд. Земля в собственности. 
Посредникам не беспокоить. Собственник. тел. 
8-928-137-92-13.
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21702 2-эт. дом в р-не ул. Парковая, р-н шк. №22, пл. 
120 кв.м, уч-к 5,4 сот., в доме газ, вода, канализация 
городская. В доме 4 комнаты, большая кухня, есть 
кладовка и подвал. Дом 1996 г.п., двор - асфальт, ка-
мень. Хороший сад. Большой навес. Цена договор-
ная. тел. 8-918-578-15-41.
21373 Срочно! Дом пл. 57 кв.м, зал, две спальни, кух-
ня, ванная, душ, вода в доме, газ, гараж, пристройки, 
30 сот., молодой сад. Ц. 800 т.р., торг. В х. Мокрый Лог 
Октябрьского сельск. р-на. тел. 8-928-167-56-36.
21923 Дом со в/у, усадьба 12 сот. и 8 сот., во дво-
ре кухня, гараж, двор, выложен пластушкой. Можно 
под строительство. тел. 8-906-181-52-20.
21394 Дом с мебелью, пл. 61 кв.м, саман, отделка 
«под шубу», земельный уч-к 7,5 сот., р-н 10-го ма-
газина, 4 комн., АГВ, кирпич. летняя кухня, хозпо-
стройки, плод. деревья. Два въезда для авто (ролл-
ворота). Вся инфраструктура рядом. Ц. 1400 т.р. 
Собственник. Документы готовы. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-904-347-35-85, 8-952-564-74-07.
22310 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник. Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.
22355 Дом 72 кв.м со всеми удобствами и дворо-
выми постройками по ул. Космодемьянской. тел. 
8-960-457-68-51.
21951 Дом, саман обложен кирпичом, отопление 
газ. котел новый, насос, счетчики новые, в/п 2,6 м, 
вода, туалет в доме. Дом в р-не ул. Ионова по пер. 
Ашхабадский. Ц. 1800 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-919-887-75-69. 
21963 Кирпичный дом в п. Каменоломни по ул. Мо-
кроусова, пл. 48 кв.м, 5 сот. земли. Собственник. Вся 
интересующая инф. по тел. 8-950-869-15-35, 8-961-
321-00-41.
22383 Кирпичный дом, пл. 58 кв.м, АГВ, МПО, сплит, 
в/у, на уч-ке 16 сот., кирпичный гараж, газ, летняя 
кухня, хозпостройки. П. Сидоровка. Собственник. 
Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-938-107-84-61.
21721 Жилой дом 43 кв.м, земельный уч-к 8 сот., 
в п. Артем. Дом сухой, теплый, евроокна, м/проф. 
забор, вода, с/у, во дворе колонка, хозпостройки, 
фруктовые деревья. По меже проходит газовая тру-
ба. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-539-66-31.
22404 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, АОГВ, 
в/у, гараж кирпич., в/п 3,5 м, флигель 22,4 кв.м, кир-
пич. хозпостройки, сплит, триколор, телефон. Соб-
ственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
22418 3-к. кв-ра коттеджного типа на 2 хозяина 
со в/у, хозпостройки, небольшой уч-к земли, садо-
вые деревья. П. Красина, р-н кадетского корпуса. Ц. 
1700 т.р. Собственник. тел. 8-928-905-34-91.
22429 Половина дома в х. Маркин, пл. 75,2 кв.м, на 
уч-ке 800 кв.м, 4 комнаты, отопление, АГВ, газ, вода, 
эл. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-928-604-39-55.
21994 Дом пл. 100 кв.м, во дворе еще два жилых по-
мещения, сауна, хозпостройки, крытый двор, очень 
удобное место для бизнеса, по ул. Смидовича, угол 
ул. Цуканова. тел. 8-928-954-17-21, 8-928-761-93-04.
21762 Срочно! Центр ст. Мелиховская, недалеко от 
р. Дон и залива. Охота и рыбалка дом. Все подроб-
ности по тел. 8-951-837-98-62.
19676 Кирпичный дом 50 кв.м, в/п 2,7 м, газ, вода. 
Во дворе жилой флигель. Р-н 3-й поликлиники. тел. 
8-918-594-78-57.
20575 Кирпичный 2-эт. дом 2010 г.п., пл. 150 кв.м, 
евроремонт, центр, рольставни на окнах, баня, бас-
сейн, кирпичный гараж под внедорожник. Обр. по 
тел. 8-928-106-33-44.
19301 В п. Машзавод дом каменный, пл. 60 кв.м, 
кухня кирпичная 35 кв.м, кухня кирпичная 30 кв.м, 
гараж кирпичный 30 кв.м, водопровод, централь-
ная канализация, все газифицировано, земля в соб-
ственности - 0,637 га. Ц. 1,8 млн.р., торг. Школа, дет-
ский сад, остановка рядом. тел. 8-928-900-29-18.
19294 Дом 10х10 м, 4 комнаты, со в/у, во дворе га-
раж с мансардой, уч-к 4 сот., дом находится в р-не 
старого пивзавода. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-137-32-41.
1709 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 
кв.м, 6 сот., земля в собственности. Облицовочный 
кирпич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, на-
тяжные потолки. Металлопластик. окна, черепица, 
все удобства. Во дворе 2-комн. домик 40 кв.м. Доку-
менты. тел. 8-960-461-01-23.
22527 Срочно! Флигель из 4-х комнат, газ, вода, слив. 
яма, ванна, туалет в доме, земля 4 сот. не в собствен-
ности, подъездные пути асфальтированы. Ц. 900 т.р. 
Можно материнский капитал с доплатой. В р-не п. 
Воровского. тел. 8-905-453-37-54, в любое время.
22575 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, кухня, коридор, ду-
шевая, газ, вода, хозпостройки. Ц. 1800 т.р., реаль-
ному покупателю торг. тел. 8-909-431-48-92.
22577 Дом в Красносулинском р-не, п. Гривенный, 
3 комнаты, гараж, сарай, вода, колодец для хозяй-
ства, все удобства, земли 40 сот. Документы все в 
порядке. Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-928-166-07-28, 8-928-
118-33-60.
22578 Дом кирпичный, общ. пл. 66,5 кв.м, уч-к 5,5 
сот., газ, вода, телефон, канализация через дорогу, 
гараж, хозпостройки, двор - асфальт. Р-н газовой 
(метан) заправки. Посредникам не беспокоить. тел. 
22-20-14.
22579 Домик пл. 40 кв.м, со в/у, заезд для двух ма-
шин, 6 сот. земли. Собственник. Ц. 850 т.р., торг. В п. 
Мирный, Артемовский р-н. тел. 8-928-176-08-77.
22581 Дом 2-эт., общ. пл. 130 кв.м, в р-не б. шах-
ты Нежданная, собственник, хозпостройка, навес, 
уч-к 6 сот., за уч-ком много свободной земли, хоро-
шее место для ведения домашнего хозяйства. Ц. 2,7 
млн.р., торг. тел. 8-989-714-48-22.
21779 Дом, стройвариант, пл. 120 кв.м, уч-к 8 сот., 
земля в собственности, свет, вода проведены, газ 
проходит по меже. Ц. 1650 т.р. тел. 8-961-403-48-49, 
8-961-316-56-58.

22594 Дом в п. Поповка, уч-к земли 27 сот., дом со 
в/у. Торг при осмотре. Дом в собственности. тел. 
8-928-622-47-44, Людмила.

22585 Кирпичный 2-эт. дом с 3-уровневой пла-
нировкой комнат, в/у, все изолированно. В доме 
отапливаемый гараж, подвал, техэтаж. Во дворе 
хозпостройки, сад, огород, заезд для авто. Забор 
кирпичный. Земли 7,3 сот. в собственности. тел. 
8-938-108-72-08. Хозяйка.

21773 Собственник! Дом со в/у, отопление (котел). Во 
дворе все удобства, 58,4 кв.м гараж, хозпостройки, 10 
сот., два въезда для л/а и грузового. Ц. 1600 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-928-158-52-23, 8-928-988-54-59.
21775 Дом в Усть-Донецком р-не, п. Донские Зори, 
в/у, кухня, хозпостройки, земли 25 сот., все в соб-
ственности. Или меняю на хороший авто. тел. 8-928-
771-85-95.
21774 Продается или меняется на две однокомнат-
ные кв-ры новый дом со в/у, уч-к 8 сот. тел. 8-989-
707-26-41.
21785 Жилой дом (новый), пл. 240 кв.м, в п. Каме-
ноломни, рядом с больницей. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-
90-88-417.
22508 Дом в п. Красина, р-н шк. №27, пл. 55 кв.м, 6 
сот., окна пластик, газ - котел, вода в доме, 4 комнаты, 
санузел, кухня, прихожая. Двор ухожен, асфальт, бе-
седка, летняя кухня, хозпостройки. Цена договорная. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-906-418-12-72.
22513 Небольшой дом пл. 28 кв.м, в п. Артем, р-н 
ГРЭСовского техникума, свет, вода, газ (навесной ко-
тел), канализация. Уч-к 17,6 сот. Во дворе гараж, кух-
ня. Имеется подвал, скважина. тел. 8-918-503-23-26.
22519 Домик в р-не 10-го магазина, пл. 57 кв.м, 20 
сот. земли, окна м/п, обложен кирпичом, удобства 
в доме, газ (форсунка). Ц. 1 млн. 500 т.р., реальному 
покупателю торг. тел. 8-928-148-65-91.
22531 Жилой дом пл. 75 кв.м (камень/кирпич), в 
р-не автовокзала, по ул. Земледельческая, АОГВ, 
в/п 2,5 м, 3 комнаты, кухня 12 кв.м, санузел совме-
щен. Во дворе кирпич. флигель 42 кв.м со в/у. Хоз-
постройки, подвал. Въезд для машины. Уч-к 12 сот. 
в собственности. Рядом школа, остановка. Ц. 2200 
т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53. Собственник.
22533 Дом пл. 56 кв.м, с ремонтом, новой крышей, 
м/п окна, во дворе летняя кухня, газ, вода в доме, 10 
сот. земли в собственности. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-918-
598-02-75, 8-928-777-06-16.
22535 Дом в п. Южная, 140 кв.м, этажи раздельные, 
удобства все везде, частично ремонт первого эта-
жа, требует косметического ремонта, внутри и сна-
ружи. Второй этаж жилой. Ц. 1999 т.р., торг мини-
мальный. тел. 8-906-453-02-81.
22534 Дом по пер. Бугроватый (р-н ШПУ-3), пл. 54 
кв.м, в/п 2,65 м, кухня 13 кв.м, вода в доме постоян-
но (напор отличный), отопление - навесной котел, со-
временные батареи, уч-к 10 сот., сад, хозпостройки, 
забор м/проф., новая крыша. Удобный въезд для ма-
шины, Триколор ТВ. Ц. 1800 т.р. тел. 8-908-516-12-06, 
8-950-851-40-46.
22539 Продается дом на берегу у речки. Продаются 
поросята. тел. 8-988-588-31-71.
22538 Продается дом в Усть-Донецком р-не х. 
Крымский. Дом пл. 118 кв.м, газ, вода, в доме 5 ком-
нат, ванна, кухня. Уч-к 15 сот. Кирпичные хозпо-
стройки. тел. 8-918-553-92-01.
22541 Срочно! Дом 2-эт. в п. 20 лет РККА, 6 сот., га-
раж, баня, все коммуникации, яма, деревья фрукто-
вые. тел. 8-989-611-73-96.
22548 Кирпичный дом в р-не п. Артем, пл. 93 кв.м, 
хозпостройки, баня, навес. Подробности по тел. 
8-952-588-20-34, Ирина.
1763 В п. Наклонная жилой дом, 3 комнаты, газ, во-
дворе жилая кухня, газ, ванна. Ц. 990 000. тел. 25-59-
01, 8-918-100-54-04.
1763 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, вода 
во дворе, газ по меже, 3,5 сот., фасад 7 м. Ц. 450 т.р. Ма-
теринский капитал рассматриваем. т. 8-928-906-33-80.
1763 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая 28 кв.м, гараж 27,6 
кв.м, земли 4,3 сот. в собственности. Подходит ипо-
тека. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
1763 Ветхий дом в р-не 1-го Пересечения, по Шос-
сейной, ост. «Репина», земли 5,5 сот. в собственно-
сти, уч-к ровный, рядом асфальт. Можно под мате-
ринский капитал. Документы готовы к продаже. Ц. 
450 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
1763 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
1763 Дом в р-не ж/д вокзала, шлаколитой, в хоро-
шем сост., 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, вода в доме, 
газ-форсунка, 8 сот. земли, летняя кухня, 5 мин. до 
остановки . Ц. 1 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
1763 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
«Кавэлектромонтажа», 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 
сот. в собственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. 
руб. тел. 8-928-906-33-80.
1763 Дом с ремонтом в п. Новостройка, в р-не 23-
й школы, 64 кв.м, 4 комнаты, кухня 13 кв.м, в/у в до-
ме, м/п окна, земли 9 сот. Рядом рынок и поликли-
ника. Ц. 2 млн. руб. торг. Или обмен на 3-к. кв-ру. тел. 
8-928-906-33-80.

22550 Продается полдома по ул. 
Советская, около нового моста. 
Площадь общей земли 8 сот. Ц. 
950 т.р., торг. тел. 8-919-898-74-88.
22553 Продается дом по ул. Ле-
нина, 40. Дом каменный, 100 кв.м, 
земли 3 сот. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-
289-88-79, Андрей.
22563 Участок 9 сот. с небольшим 
домиком. На уч-ке все коммуни-
кации: свет, газ, вода. Р-н «Горо-
да Будущего», пер. Камчатский, 
87. Ц. 1 млн. 100 т.р. Собственник. 
тел. 8-938-135-80-44, Лена.
21796 Дом в п. Ново-Азовка, общ. 
пл. 60 кв.м, в доме 5 комнат, кух-
ня, ванна, коридор, газ (форсун-
ка). Вода в доме и во дворе. Лет-
няя кухня, постройки, подвал. 
Земля в собственности. В доме 
ремонт. Рядом школа, д/садик, 
рынок ХБК. тел. 8-928-111-95-41.
22791 В Артемовском р-не дом 
из 4-х комнат, земли 6 сот., под-
вал, сарай и флигель из 3-х ком-
нат, летняя кухня. Газ рядом про-
ходит. Все удобства во дворе. Ц. 
750 т.р. Звонить по всем вопро-
сам по тел. 8-951-53-76-881.
22609 Кирпичный дом пл. 70 
кв.м, 6 комнат, высокий, 6 сот. 
Срочно! Р-н Гидропривод. тел. 
8-987-654-42-87.
22601 Дом в р-не автовокзала, пл. 51 кв.м, центр. 
канализация, свет, вода, газ. Уч-к 3 сот. Срочно! тел. 
8-918-108-50-18, 8-988-587-50-24.
22614 Дом в п. Синегорский, пл. 49 кв.м, все удоб-
ства, подведен (но не подключен) газ, летняя кухня, 
гараж, большой двор, огород 11 сот., хозпостройки. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-274-59-13.
22616 Дом пл. 85 кв.м, итальянский кирпич, двор, 
гараж, навес, хозпостройки. Тихо, уютно, подъезд 
к дому. В п. Новосветловский (Дорурс). тел. 8-961-
273-50-07.
22623 Дом из 4-х комнат, газ, вода имеются, земля 
5 сот., р-н стадиона п. Артем. Цена договорная. тел. 
8-961-405-72-06.

22643 Срочно! Дешево! Дом в г. Гуково, боль-
шой, кирпичный, общ. пл. 75 кв.м, сделан ре-
монт, большие деревянные окна, частично 
удобства, хозпостройки, забор металлопро-
филь, земля 7,5 сот. в собственности. Ведется 
в поселке газ. тел. 8-950-843-85-11.

22666 Дом со всеми удобствами в р-не собора, ча-
стично с мебелью. тел. 8-928-779-81-08.
22671 Срочно. Жилой флигель, пл. 30 кв.м, с участ-
ком 6 сот., хозпостройки, погреб, газ по меже. Ниже 
автовокзала. тел. 8-988-995-24-30.
22648 Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 комнат, 3 
изолированные, в/у, газ, флигель, гараж, хозпо-
стройки, 4,5 сот. земли в собственности. Возможен 
обмен на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-900-38-14.
22658 Кирпичный дом 50 кв.м в р-не Грушевского 
моста. Ц. 950 т.р. тел. 8-961-295-47-44.
22802 Кирпичный дом в п. Синегорский, пл. 56 кв.м, 
печное отопление. Флигель - вода, ванна, гараж, хоз-
постройки, бассейн. Близко р. Донец. Ц. договорная. 
Развитая инфраструктура. тел. 8-909-407-55-65.
22803 Дом 56 кв.м в р-не Культурного уголка, уч-к 
10 сот. тел. 8-918-594-23-28.
22804 Дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ), пер. Омский, 6, 
пл. 43 кв.м, вода, газ в доме, МПО, в/п 3,1 м, жилой 
флигель - 2 ком. + кухня, газ - форсунка, вода, туалет 
на улице. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-988-578-60-44.
22805 Жилой дом в п. Фрунзе рядом со шк. №14, 
газ, свет, вода. Док-ты готовы к продаже. Хорошие 
подъездные пути. Ц. 1170 т.р. тел. 8-958-543-99-45.
22812 Кирпичный дом 130 кв.м, внутри ламинат, гип-
сокартон под евро, пл. 100 кв.м; навес, баня, котельная, 
подвал, центр. канализация, 10,3 сот. в собственности. 
Каменный дом 43 кв.м. бесплатно. Ул. Пулковского, 32, 
п. Поповка. Ц. 23 т.р. за 1 кв.м. тел. 8-950-846-32-64.
22047 Дом в п. Первомайский, пл. 45 кв.м, 7 сот. 
земли. Состояние дома плохое. Продает собствен-
ник. Ц. 370 т.р. тел. 8-951-495-32-55.
22043 Дом со в/у по ул. Рылеева, р-н Соцгорода, пл. 
80 кв.м, во дворе кухня со в/у, в доме евроремонт, 
6 сот. земли в собственности. Собственник. Ц. 2000 
т.р., без торга. тел. 8-928-149-42-84.
1661 Саманный дом и летнюю кухню в п. Аюта, газ-
форсунки, вода в кухне, ванна, сливная яма, 5 соток 
земли. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-566-53-14.
1661 Дом/дача в ст. Мелиховская. Дом саман пл. 48 
кв.м, во дворе летняя кухня - кирпич. Вода, газ. М/п 
окна. Уч-к 16 сот. Тихое место, рядом р. Дон. Ц. 1100 
т.р. Торг. тел. 8-928-178-33-45.
1350 Дом по ул. Ионова (р-н ШРМЗ), пл. 65 кв.м в 
хорошем состоянии. Имеется газ, вода, электриче-
ство, летняя кухня с газом, гараж,  подвал, участок 
3,5 сот. в собственности. тел 8-906-182-90-29.
1755 Дом в р-не автовокзала, 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, летняя 
кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30.
1755 Коттедж в р-не вещевого рынка, 40 кв.м, 4 сот. 
земли, кирпичный, с ремонтом, газ - форсунка, в/п 
3 м. Ц. 850 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-756-
50-26, Ольга.
1755 Дом в п. Южная, 50 кв.м, 4 комнаты, вода во 
дворе, газ по меже, уч-к 3 сот., летняя кухня, место 
под въезд авто. Ц. 450 т.р. АН «Ваш дом», тел. 8-905-
430-41-66, Наталья.
1662 2-эт. дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого 
р-на, со всеми удобствами, на 12 сот. земли. Имеет-
ся капитальный гараж, баня. тел. 8-916-661-10-31.
22679 Кирпичный дом 93 кв.м, в/п 2,8 м, 1999 г.п., 
МПО, хор. сост., в/у, кирпич. гараж, 5 сот. в собствен-
ности. П. Красина, р-н клуба. Ц. 2700 т.р. тел. 8-928-
172-95-22, АН.

1662 Дом в деревне. От г. Шахты 30 км. Дом 70 кв.м, 
зал, две спальни, кухня 20 кв.м, санузел в доме, окна 
и двери новые, много сараев для скота, земля в соб-
ственности 30 сот., в огороде есть колодец. Ц 550 
т.р. тел. 8-918-548-82-93. 
1662 Дом в 30 км от г. Шахты пл. 70 кв.м, зал, две 
спальни, кухня, санузел в доме, новые окна и две-
ри, проводка и счетчик. Горячая вода от водогрей-
ки, в/п 2,8 м, газ проходит по двору, кооператив 
оплачен. Вода заведена в дом из своего колодца. Во 
дворе навес с печкой, есть сараи для свиней, курят-
ник, коровник и сарай для телят. Вода подведена к 
коровнику. Земли 30 сот. в собственности. Колодец 
в огороде. На участке много черной смородины. Ц. 
590 т.р. тел. 8-918-548-82-93. 
1662 Дом 40 кв.м, кирпич., 13 сот., вода в доме, печ-
ное отопл., газ ведут, в/п 2,3 м, м/п окна, летняя кух-
ня. П. Артем. Ц. 350 т.р. с оформлением, мат. кап. до 
3-х лет приветствуется. тел. 8-951-537-36-38, АН. 
1662 Дом 51 кв.м, обшит сайдингом, 12сот., в/п 2,4 
м, вода в доме, отопление АГВ, летняя кухня, гараж. 
Ц. 350 т.р. тел. 8-951-537-36-38 , АН.
1662 2-эт. дом в п. Каменоломни со в/у, с мебелью, 
пл. 114 кв.м, участок 11 сот.  Во дворе сауна, гараж. 
В доме 2 сплит-системы, кухня со встроенной мебе-
лью - 16 кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная 
плитка. Все в собственности. Цена 3700 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
1662 2-эт. дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого 
р-на, со всеми удобствами, на 12 сот. земли. Имеет-
ся капитальный гараж, баня. тел. 8-916-661-10-31.
22070 Кирпичный 2-этажный дом, пл. 200 кв.м со 
всеми удобствами. Имеется гараж с ямой, камин, 
подвал, земельный уч-к 4,2 сот. Все в собственно-
сти. Ц. договорная. тел. 8-928-146-20-31.

22072 Дом 140 кв.м, ост. «Городские», около бассей-
на, кирпич Старо-Оскольский, зимняя кухня, летняя 
беседка, под сауну, все с газом, 2 санузла, кладовая 
с погоребом, гараж с ямой, 6 сот. земли в собствен-
ности. Ц. 400 т.р., торг. тел. 8-961-270-36-78.

22698 Срочно! Кирпичный дом, гараж. Окна м/п, 
натяжные потолки, с/у совм., в/у, газ АГВ, пл. дома 
70 кв.м, хозпостройки. П. Артем (Рабочий). Рассмо-
трю любой вид оплаты. Ц. 1350 т.р., торг. Агентство. 
тел. 8-909-403-42-65.
22698 Срочно! Флигель 31 кв.м в п. Каменоломни, 
2,5 сот. земли, газ-форсунка, вода рядом с двором, 
есть хозпостройки. Посредникам не звонить. Ц. 600 
т.р. тел. 8-909-403-78-88.
22698 Срочно! Флигель в р-не п. Нежданная (колхо-
зик), пл. 42 кв.м, вода во флигеле, газ рядом, земли 
6 сот. не в собств., м/п окна, частично мебель. Ц. 500 
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
удобств, 6 сот., требуется капремонт, п. Артем, 31-я 
шк. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
22841 Дом, набивной, оштукатурен, 50 кв.м, 4 
комн., свет, вода по меже, 24 м фасад, отличное ме-
сто для строительства, 7 сот., Кр. Спуск. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-928-775-87-79. АН.
22841 Дом каменный 60 кв.м, обшит сайдингом, в/у, 
АГВ, МПО, сплит, требует ремонта, во дворе кирпич. 
кухня с газом, водой, под кухней гараж, земли 5 сот. в 
собственности. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
22849 Новый, 1,5-эт. дом, 10х13, с эркером, из га-
зосиликатного блока, земля 5 сот. в собственности, 
крыша металлочерепица, м/п окна, свет, вода есть, 
газ по меже, р-н «Города Будущего» (МЖК), ул. Цен-
тральная, 21. тел. 8-960-465-24-54.
22741 Куплю дом, участок по ул. Заводская, в п. 
Машзавод. тел. 8-908-501-89-52.
22082 Дом коттеджного типа, пл. 60 кв.м, в/у, сде-
лан капремонт, натяжные потолки, 2 комнаты + кух-
ня, душевая кабинка, санузел, кладовка, погреб, 
есть хозпостройки, профильный забор. Рядом шко-
ла №31, магазины, остановка. тел. 8-951-844-91-25.
22744 Кирпичный домик 50 кв.м, в р-не 10-го магази-
на, свет, вода, газ, канализ., навес, беседка, новый фун-
дамент. Ц. 999 т.р., небольшой торг. Собственник. Рас-
смотрю ипотеку, мат. капитал. тел. 8-906-415-43-30.
22748 Добротный кирпичный дом 60 кв.м, в/п 3, 05 м, 
в/у, 4 жилые комнаты + цокольный этаж - 2 комнаты. 
Кирпичный гараж 19 кв.м с сухим подвалом и ямой, 4 
сот. земли. Собственник. тел. 8-909-418-92-30.
22757 В п. Воровского каменный дом, пл. 45 кв.м 
в хор. сост., м/п окна, м/профильн. забор, газовое 
отопление, 5,5 сот. в бессрочной аренде. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-149-63-83.
22768 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м без удобств, хоз-
постройки, вода во дворе, газ рядом. Сад, вино-
градник, огород посажен и ухожен. Ц. при осмотре. 
Или меняется на 1-к. кв-ру с нашей доплатой. Соб-
ственник. тел. 8-952-576-72-99, 8-928-164-53-54.
22769 Дом в центре, в р-не музыкальной школы, 
пл. 44 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у совм., АОГВ. Во дво-
ре гараж, центр. канализ., земля в собственности. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-928-609-49-69, АН «Арбат».
22859 Дом в п. Нежданная, пл. 53,7 кв.м, 3 комн. + 
кухня-столовая + с/у, в/п 3,1 м, АГВ, ц. канализация, 
во дворе капитальный гараж 19,1 кв.м. Двор чистый 
и ухоженный, 4,5 сот. Дом продается вместе с мебе-
лью. Рядом школа №15, садик, остановка. тел. 8-909-
409-58-78, АН «Шахтинский мир».
22859 Дом в п. Южная, пл. 160 кв.м, 2 этажа, 5 комн. 
+ кухня-столовая + с/у, ц. канализация, 2 гаража, на-
вес, вольер. Двор плитка, подъездные пути - асфальт. 
Вся инфраструктура в шаговой доступности. Ц. 6000 
т.р., торг. тел. 8-909-409-58-78, АН «Шахтинский мир».
22860 Срочно! Дом в р-не Пролетарки, пл. 58 кв.м, 
отопление АОГВ, с ремонтом, теплые полы, м/п 
окна, сигнализация, земельный уч-к 6 сот. в соб-
ственности. тел. 8-961-400-58-86.
21833 Дом 42 кв.м в центре, в р-не собора, в/у, те-
плые полы, подвал, хозпостройки, фруктовые де-
ревья, овощи, клубника в изобилии, роллворота, 
навес, 2 автозаезда, двор-пластушка. тел. 8-918-
573-79-72, 8-961-402-65-72.
21821 Каменный дом из 2 комнат, газ-форсунка, во-
да, ц. канализация, кухня во дворе, 4 сот. земли в 
собственности. П. Воровского. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-908-510-93-74.
21852 Дом в р-не Воровского круга, пл. 55 кв.м, 3 
комнаты, форс., душ. каб. Во дворе гараж + кухня 
с газом, вода в доме и во дворе, слив. яма, жилое 
сост., 6 сот. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-629-29-00, 8-928-
190-28-99, АН «Роза Ветров».
21852 Дом в р-не шк №10, пл. 64 кв.м, 4 ком. + кух. + 
с/у совм., в/п 2,6 м, АГВ, окна - дерево (старые), дом 
кирпичный, во дворе кухня, гараж, хозпострой-
ки. Двор на проходной части. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 
8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99, АН «Роза Ветров».
21842 2-эт. дом, 3-й эт. - мансарда, в центре, пл. 220 
кв.м, уч-к 7,5 сот. Собственик. тел. 8-909-437-76-36.
21848 Жилой дом в п. Каменоломни (р-н церкви), 
пл. 40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и 
колодец, газ по меже с двух сторон уч-ка (угло-
вой), прекрасные подъездные пути, рядом магазин, 
остановка маршрутного такси, начальная школа. 
Ц. 1000 т.р., торг приветствуем, рассматриваем м/к. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
21848 Половина жилого кирпичного дома в п. Каме-
ноломни, ул. 40 лет Октября, в шаговой доступности 
школы, садики, остановки, магазины, пл. дома 60 кв.м, 
в/у, 4 жил. комнаты, кухня, с/у, коридор, в/п 2,7 м, уч-к 
731 кв.м, 2 въезда, док-ты готовы к продаже. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
21848 Срочно! Жилой дом с мансардой в п. Камено-
ломни, ул. Подгорная (р-н стадиона), пл. 110 кв.м, в/у, 
уч-к 15 сот., во дворе летняя кухня, сарай, погреб, док-
ты готовы к продаже. Рассматриваем мат. капитал. Ц. 
2550 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
21848 Жилой кирпичный дом в п. Каменоломни, ул. 
Западная (р-н стадиона), пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, 
уч-к 700 кв.м, док-ты готовы к продаже. Рассматри-
ваем мат. капитал. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-952-577-
35-52, 8-928-623-07-42.
22171 Дом 47 кв.м в п. Нежданная, уч-к 6 сот. тел. 
8-918-545-69-75.

22773 Два рядом стоящих дома в центре, р-н собо-
ра, газ, вода, электричество. По 3,5 сот. земли. Хо-
роший подъезд. Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 
22-90-82, 8-928-149-60-49, 26-56-48.
22774 Дом в р-не Соцгородка, пл. 63,4 кв.м, АГВ, газ. 
колонка, сплит-система, телефон, гараж, центр. ка-
нализ., хороший сад. Ц. 3000 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-938-116-52-92.
22776 Кирпичный дом 7х8 м, большой двор, 9 сот., 
п. Артем, в/у. Или меняю на 2-к. или 3-комн. кв-ру в 
центре. тел. 8-928-120-24-34.
22787 Срочно. Жилой дом в центре города, пл. 90 
кв.м, высокий фундамент, 5 комнат с ремонтом, все 
коммуникации, сад, огород, 5 сот. земли. Во дворе 
навес и надворные постройки. тел. 8-909-435-64-01, 
8-909-428-41-47.

22788 Дом в центре по ул. Кирпичная, пл. 56 кв.м, 
6 сот., кирпич. (сайдинг), м/п окна, в/у, хор. сост., 
новый газ. котел. Плодонос. сад. Навес. Все в соб-
ственности. Чистая сделка. Собственник. Ц. 2350 
т.р. тел. 8-977-149-37-26.

22872 Дом 55 кв.м, жилое состояние, окна м/п, 5 
комнат, р-н МРЭО ГАИ. Во дворе жилая кухня, частич-
но удобства. Отопление газ. котел. Ц. 1350 т.р. Аген-
ствам просьба не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
22868 Срочно! Дом и земельный уч-к в п. Камено-
ломни, саман, обложен кирпичом, м/п окна, АГВ, во-
допровод, канализация. К дому ведет асфальт. до-
рога. Пл. дома 67 кв.м, 14 сот. земли. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-909-430-44-87, АН.
23250 Коттедж 65 кв.м, п. Артем, Новый поселок, ка-
менный, АГВ - навесн. котел, с/у разд., центр. канализ., 
м/п окна, новая крыша, гараж кирп., свой двор, хор. 
сост. Ц. 1350 т.р. т. 8-903-485-53-59, АН «Эльсан плюс».
23250 Коттедж в п. Качкан (Наклонная), кирпичн., 
пл. 65 кв.м, АГВ, вода, центр. канал., с/у совм., в/п 2,6 
м, 4 комн. + кухня, сост. хор. Ц. 730 т.р. Можно с мат. 
капит. тел. 8-903-485-53-59, АН «Эльсан плюс».
23250 Дом 63 кв.м в п. Первомайский (п. Артем), 
шлаконаливной, 4 комн. + с/у, отопление АГВ - на-
польн. котел, вода, слив, ванная, в/п 2,6 м, хор. сост. 
Есть кирпич. гараж. Кухня с газом и водой, 8 сот. 
земли в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-485-
53-59, АН «Эльсан плюс».
23250 Дом 62 кв.м в п. Артем (Красная Роза), саман-
сайдинг, в/п 2,5 м, 4 комнаты, отопление печное, газ 
рядом, вода во дворе, 14 сот. земли в собственности. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН «Эльсан плюс».
22876 Шлаконаливной флигель, пл. 40 кв.м в п. Ар-
тем (Рабочий), 2 комнаты, кухня 7 кв.м, коридор, 
отопление газ форсунка, вода в доме, 6 сот. в соб-
ственности, отмежеваны, м/проф. забор, заезд для 
машины. Ц. 620 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
22876 Каменный дом 40 кв.м в р-не ул. Смидовича, 
м/п окна, с/у совм., АГВ, встроенная кухня, 5 сот. в 
собственности. Во дворе летняя кухня, есть заезд 
для машины. Ц. 1650 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
22876 Дом 50 кв.м в р-не 10-го магазина, 3 жилые 
комнаты, кухня 13 кв.м, с/у в доме, АГВ, м/п окна, 
сливная яма, в ванной и коридоре теплые полы. 
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
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

21094 Сдам кв-ру посуточно и по часам. Все 
удобства, Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

21119 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 р. в день. т. 8-988-579-27-39.
21141 Сдается 2-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, с 
мебелью, холодильник, стиральная машинка, ин-
тернет и Триколор ТВ. Собственник. Ц. 10 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-928-191-67-78.
21166 Сдам в центре 2-к. кв-ру частично с мебелью, 
около пл. Солдата. Все рядом. Ц. 14 т.р. + счетчики. 
тел. 8-928-908-86-14.
21174 Сдается 1-к. кв-ра в центре, 3/5 эт., без хозяй-
ки, после ремонта, со всей мебелью, быт. тех. Р-н 
пл. Ленина. Ц. 10 т.р. + ком. усл. Собственник. тел. 
8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.
21349 Сдам комнату в доме со в/у, в р-не ул. Петра-
шевского, двум девушкам-студенткам. Вход отдель-
ный, триколор, Wi-Fi. тел. 8-928-766-41-19.
21322 Сдаю дом со всеми удобствами, дома есть 
мебель, все что необходимо, студенткам-девочкам. 
Ц. 7000 руб. + коммуналка. тел. 8-918-590-78-51.
21330 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Черенкова, индиви-
дуальное отопление. Ц. 10 т.р. + коммуналка. тел. 
8-904-500-56-44.
21925 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Пе-
тровка, есть мягкая мебель, быт. техника, сплит, сто-
янка под авто под окном. Оплата 11 т.р., счетчики 
отдельно. тел. 8-928-194-33-55.
21707 Сдается флигель со всеми удобствами, в цен-
тре города, для 2-х студентов. тел. 8-928-155-45-92.
21938 Сдается 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк. 
Очень уютная, после ремонта. Имеется вся быт. тех-
ника и полностью меблирована. Собственник. тел. 
8-918-517-96-61, 8-918-517-94-05.
22331 Сдаю жилье для одного человека. Остановка 
«Швейная фабрика «Глория Джинс». Ц. 3 т.р. + к/п. 
Хозяйка. тел. 8-906-426-29-97.
21711 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1/3 эт., лод-
жия, АОГВ, 2 сплит-системы, мебель частично. Пре-
доплата за 2 мес. Ежемесячно 10 т.р. + оплата по кви-
танциям. Собственник. тел. 8-928-779-89-40, Марина.
21956  Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9, 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 8 т.р. + к/п, можно 
для рабочих, цена будет дороже. Собственник. тел. 
8-989-629-69-74.
22397 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, рядом с рынком, 
на длит. срок, частичная мебель. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-960-454-79-40.
21716 Сдам койко-место для студентов 1-курсни-
ков (юношей), на длительный срок, 3 места, частный 
сектор, 2 этаж, удобства в доме. Р-н автовокзала, ул. 
Стрельникова, 101. тел. 8-919-765-78-82, Александр.
21733 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
удобства, ТВ, интернет, сплит, стир. машинка и т.д. 
Предоставляю отчетные документы. Собственник. 
тел. 8-905-42-86-588.

21715 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре, Wi-Fi, сплит, бронирование, док-ты отчетно-
сти. тел. 8-909-424-92-72.

22432 Сдается 2-к. кв-ра улучш. планир., в центре 
города, евроремонт, индивид. отопление, быт. тех-
ника. На длительный срок. тел. 8-918-894-04-02.
22003 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, 2/9, 41 кв.м, после 
капремонта, мебель вся имеется, с/у совмещен - ка-
фель, остальные комнаты - ламинат, стир. машинка 
автомат, телевизор, сплит-система. Оплата 7 т.р. + 
коммун. услуги + счетчики. Дом в р-не рынка. Соб-
ственник. тел. 8-903-403-29-72.

21999 Сдаю кв-ру, бывш. общежитие, одна ком-
ната, п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 48/1 кв. 33. Ц. 
5 т.р. + к/п. тел. 8-988-583-35-92.

22462 Сдается 2-к. кв-ра для семейной пары или 2-3-х 
студентов. Недалеко от центра, 2 эт., мебель, быт. тех-
ника, сплит, индивид. отопление. Без хозяйки. Оплата 
10 т.р. + к/у. тел. 8-928-157-12-98, 8-928-156-59-22.
22466 Собственник сдает 1-к. кв-ру в бывшем обще-
житии, в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», ул. Калинина, 
34 А, в/у, мебель, ТВ, интернет, холодильник, общ. пл. 
20 кв.м, в кв-ре душ. кабина, туалет. Ц. 5 т.р. + к/у. При 
заселении оплата сразу 7 т.р. тел. 8-900-139-79-67.
21766 Сдается 1-к. кв-ра по пр. Победы Революции, 
напротив Солдата. Холодильник, телевизор, стир. 
машинка автомат. тел. 8-928-165-12-47.
22476 Сдается 2-к. кв-ра в р-не гост. «Никопол», 4/4 
эт., семейным или студентам. Оплата 9 т.р. + вся ком-
муналка. тел. 8-918-502-13-62, 8-919-899-27-24.
21957 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, с 
мебелью и быт. техн., на длит. срок, можно для 3-х 
девочек-студенток. Ц. 10 т.р. + к/у. Собственник. тел. 
8-989-629-69-74.

21512 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

22573 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Ц. 6 т.р. + к/у + предопла-
та. тел. 8-919-879-77-33.
22580 Сдаю 1-к. кв-ру, в/у, семье на длительный 
срок, большая, чистая, теплая, 3/5 эт., балкон засте-
клен, мебель частично. Собственник. Недорого. Р-н 
Сквозного - Веселый. тел. 8-928-172-67-74.

22576 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Шевченко, р-н ц. 
рынка, на длительный срок. Имеется мебель, быт. 
техника, интернет, домофон, кв-ра после ремон-
та. Оплата 10 т.р. + ком. платежи. тел. 8-988-899-
16-00, после 16 час.

22584 Сдается жилье для бригады рабочих до 12 
человек, 2-эт. дом, со в/у, с постельными принад-
лежностями. Есть стоянка для авто. Р-н маг. №10, 
пер. Рыночный, 59. тел. 8-938-108-72-08, хозяйка.

22589 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
22588 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Ма-
яковского, 94, в хорошем сост., есть мебель, быт. 
техника. Дом расположен в удобном месте - все ря-
дом. Можно для студентов. Цена договорная. тел. 
8-928-182-23-25, (дом.) 25-07-93.
21777 Сдается дом со в/у, в р-не ТЦ «Рассвет», удоб-
ное расположение. Отличный ремонт. Хороший 
подъезд. Вся инфраструктура рядом. На длитель-
ный срок. Без хозяев. Ц. 15 т.р. + коммун. Собствен-
ник. тел. 8-903-470-62-71.
22498 Сдается дом по ул. Муравьева, 4, р-н ул. Пар-
ковая, со всеми удобствами. Ц. 8 т.р. + счетчики. тел. 
8-905-48-76-778.
22501 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Садовая, м-н «Ап-
тека», крупногабаритная, со всем необходимым. 
Семье на длительный срок. тел. 8-918-574-07-89, 
8-918-542-07-60.

22546  Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

22545 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, девочкам, 
3 спальных места, в центре города, по ул. Советская, 
154, рядом с институтом ШФ ЮРГТУ (НПИ), с мебе-
лью, есть все необходимое. Без животных и без хо-
зяйки. Оплата 10 т.р. + ком. пл. тел. 8-928-16-102-16.
22559 Сдается 1-к. кв-ра, 3-й эт., в центре, рядом с 
рынком, парк, Горняк, 22, после ремонта, с мебе-
лью, вся быт. техника, все удобства, интернет. Ц. 10 
т.р. + коммуналка. тел. 8-928-616-59-22.
22560 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату одному или двоим. Центр, рядом с институ-
том НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко. Холод.,телев. - 100 
каналов, гор./хол. вода, свет. Проживание: один чело-
век - договорная цена; два человека по 4 т.р.; неделя 
2800 руб. Интернет. Прописка. тел. 8-905-431-49-57.
22561 Сдаю 1-к. кв-ру, 2/3 эт., п. Красина, с АГВ, с ре-
монтом, сплит, мебель (2-спальная кровать, диван), 
горка, кухня встроен., стир. машинка. холодильник, 
ванна джакузи. Для сотрудников фирм, директо-
ров. Ц. 12 т.р. + ком. платежи. Цена договорная (по-
суточно). Собственник. тел. 8-918-521-50-06.
22570 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, новый 
ремонт, новая мебель. Ц. 8000 р. + ком. услуги. тел. 
8-908-501-35-56.
22599 В центре города сдается отдельный домик 
для студентов или семьи, без детей. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
21795 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, на длительный 
срок, п. Артем (Машзавод). Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-928-608-79-25.
22797 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, после ка-
премонта, 2 эт., с мебелью, м/п окна, быт. техника. На 
длительный срок. тел. 8-928-134-31-89, после 17 час.
22604 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, ост. «Промышлен-
ная», с мебелью. тел. 8-961-279-10-15.
22605 Сдаю 1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», п. Ар-
тем, с мебелью, после ремонта. тел. 8-908-176-17-01.
22602 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
22612 Сдаю на длительный срок 3-к. кв-ру, п. Ново-
стройка, с мебелью, 2/3 эт., пл. 70,6/47,9/9,1 кв.м, ком-
наты изолир., индивид. отопление, с/у разд., балкон, 
кладовая. Рядом конечная остановка общественно-
го транспорта, д/сад, аптека, магазины, рынок. Опла-
та 8 т.р. + коммун. расходы. тел. 8-952-588-90-64.
22611 Сдается квартира-студия без мебели, на долго-
срочный период, п. Южная, новый дом, 42 кв.м, ком-
муналка + 3000 р. в мес. тел. 8-909-401-48-29, в любое 
время.
22615 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, 4/5 эт., комнаты изо-
лир., вся быт. техника, мебель частично, р-н Дома бы-
та. Ц. 9500 р. + к/у. Собственник. тел. 8-918-569-61-30.
22617 Сдается кв-ра (б/о), 1/5 эт., комната на вос-
ток, светлая, зимой очень тепло, водогрейка, ванна, 
холод., частично мебель, сплит. Рядом магазин, по-
чта, рынок, д/сад и школа, д/б, остановка, поликли-
ника, аптека. тел. 8-918-528-69-45, 8-919-88-38-273.
22030 Сдаю 1-к. кв-ру (бывшее общежитие, ул. Тек-
стильная, 6, со в/у. Оплата 5 т.р. + ком. пл. тел. 8-909-
425-27-30, Ирина, после 14 час.
22041 Сдаются посуточно две комнаты на отд. эта-
же частного дома, сплит, телевизор, гараж. Недале-
ко от ШахтНИУИ. тел. 8-918-517-04-34.
22663 Сдается 2-к. кв-ра, в/у, в п. Каменоломни, на 
длит. срок. Рядом ЦРБ, маг. «Пятерочка», «Магнит», 
рынок. Для молодой пары. тел. 8-909-407-55-14.
22664 Сдается дом в центре города, по пер. Комис-
саровский, из 3 комнат, со в/у, с мебелью, сплит-
системой, центр. канализация, в ванной теплые по-
лы. Въезд для машин. Можно рабочие и ИТР. Ц. 15 
т.р. + к/у. тел. 8-928-161-25-81.
22668 В центре, ул. Садовая, сдается 2-к. крупногаба-
ритная кв-ра (сталинка) в идеальном сост. - очень чи-
стая, индивид. отопление, укомплектована техникой 
и мебелью. Имеется гараж. тел. 8-918-55-60-115.
22673 Сдам дом в р-не ж/д вокзала со в/у, с ремон-
том, мебелью, быт. техникой. Школа и остановка ря-
дом. тел. 8-989-630-12-95.
22653 Сдается флигель с удобствами в р-не автовок-
зала. С детьми прошу не звонить. т. 8-951-515-47-49.

22806 Сдается отдельно дом в р-не Гидропривода, со 
в/у, быт. техника, мебель современная, АГВ + газ. ко-
лонка, для семьи из 2-3-человек, без животных. Или 
студентам, 4 человека, каждому комната. тел. 8-928-
609-83-32. 
1661 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН. т. 8-906-452-91-60. 
1661 Сдам 2-к. кв-ру, 3/5 в п. ХБК. Частично мебель. Ц. 
5000 руб. и счетчики. Собственник: 8-928-954-71-66.
22049 Сдается одна комната в 2-к. кв-ре для одной, 
двух или трех девушек-студенток. Помощь в ан-
глийском бесплатно. Р-н автовокзала. тел. 8-906-
425-93-80, 8-906-418-35-63.
22065 Сдаются 2 комнаты в частном доме, со в/у, 
вход отдельный, в центре города. Оплата 7 т.р. + ком-
мун. пл. Для двух студентов. тел. 8-928-184-42-49.
22684 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, без хозяйки, для 2 
мальчиков-студентов без вредных привычек. тел. 
8-988-940-96-64.
22691 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью, р-н Терминала. Ц. 
8 т.р. + к/у. тел. 8-928-604-61-16.
22696 Сдается дом с печным отоплением в р-не 
Грушевского моста. Недорого. тел. 8-906-430-27-30.
22828 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт., 43 кв.м, р-н центр. 
рынка, на длит. срок, для русской семьи, есть необ-
ходимая мебель, из быт. техники - холодильник. Ц. 
7000 р. + к/у. тел. 8-918-989-36-86.
22838 Срочно! Русская семья снимет дом или кв-ру в 
г. Шахты или п. Каменоломни, рассмотрим все вариан-
ты. Порядок и оплату гарантирую. т. 8-989-515-67-25.
22826 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., есть 
вся необходимая мебель. Ц. 7 т.р. т. 8-908-176-03-52.
22819 Сдаю комнату в бывшем общежтии в п. ХБК, 
по ул. Текстильная, 37, 2-й эт., есть телевизор, кой-
ка, холодильник, сплит, мебель, окна м/п, удобства 
на 3 комн. Ц. 4000 р. + коммунальные по квитанции. 
тел. 8-928-90-60-358.

22703 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1-й эт., ав-
тономное отопление, мебель, интернет, телевиде-
ние, лоджия. Ц. 10 т.р. + к/у. тел. 8-909-435-03-90.

22710 Сдается 2-к. кв-ра по пр. К. Маркса, ниже 
Дворца спорта. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 8-960-455-32-02.
22712 Сдам флигель для двух девочек-студенток. 
Центр. тел. 8-928-769-71-92.

22721 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, в хорошем сост., 
вся мебель, вся быт. техника, стир. машинка - ав-
томат, сплит-система, на длительный срок. По-
средникам просьба не беспокоить. Ц. 10 т.р. + 
ком. услуги в мес. тел. 8-989-502-58-79.

22724 Сдается в центре города отдельная комната 
в кв-ре со в/у, теплая зимой, есть все необходимое, 
для девушек-студенток или работающих. Ц. 3500 
т.р. + 300 руб. к/п с человека. тел. 8-908-512-61-34, 
8-952-604-02-36.
22723 Сдается маленький домик с ремонтом и все-
ми удобствами, в одном дворе с хозяевами, для 
двух мальчиков-студентов, в р-не ШахтНИУИ. Есть 
вся необоходимая мебель, холодильник, телеви-
зор. Отопление АОГВ. Оплата 7 т.р. + счетчики. тел. 
8-951-513-84-85.
22726 Сдаю кв-ру 1-комнатную, в центре города, 
сост. жилое. тел. 8-919-876-35-21.
22738 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., мебель, бы-
товая техника, без детей и животных. Оплата 6,5 т.р. 
+ к/платежи. тел. 8-918-521-82-23.
22851 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметический ремонт, с мебелью и возможно 
без мебели. Желательно на длительный срок, на 1 
мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся + счет-
чики. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24. Собственник.
22851 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. 
студию), в центре города, по пр. Победы Револю-
ции, р-н 2-й школы, евроремонт, быт. техника, спут-
ник. ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без 
дом. животных, на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, 
договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24.
21852 Сдается 4-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 5/9, ме-
бель и быт. техника, сост. обычное, можно семейным 
или командировочным. Ц. 10 т.р. + к/у + залог 10 т.р. 
АН «Роза Ветров». т. 8-928-629-29-00, 8-928-190-28-99.
21846 Сдается флигель, р-н собора, семейной паре, 
отдельный двор, газ, вода в доме, удобства на ули-
це, заезд для легк. машины. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 8-905-
487-97-44.
21850 Сдается кв-ра в р-не ул. Парковая, 2-й эт., с 
мебелью. Недорого. Без посредников. тел. 8-903-
437-79-23.
22782 Сниму квартиру, дом. коттедж, в любом р-не 
г. Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые пред-
ложения, с мебелью и без мебели. Оплата наличны-
ми. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
22782 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 5/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, комнаты изолир., холо-
дильник, ТВ, стир. машинка автомат, диван, кровать, 
кресло-кровать, стенка, шкаф. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Ц. 7,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-
59, 8-928-139-14-97.
22782 Сдается 2-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, ул. Смидовича - ул. Шишкина, сост. жилое, 
окна м/п, удобства в доме. Во дворе баня, вода в до-
ме холодная, отопление газ-форсунка. Холодиль-
ник, ТВ, кровать, диван, шкаф, стол, стулья. Ц. 6 т.р. + 
к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
22782 Сдается 4-комн. дом, пр. Чернокозова - ул. Ры-
леева, есть заезд для машины, сост. жилое, отопление 
АГВ, ванна в доме, удобства во дворе, слив. яма, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка обычная, эл. водонагрев. 
бак, 4 дивана, шкаф, стенка. Во дворе летняя кухня. Ц. 
11 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
22782 Сдается 2-этажный, 2-комнатный домик, р-н 
детской поликлиники, пр. Чернокозова, сост. жи-
лое, удобства в доме, холодильник, диван, шкаф, 
эл. печь, стол, стулья. Можно студентам, семье, ко-
мандировочным. Ц. 9 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.

22875 Сдам дом, 3 комнаты, п. Красина, холод., в/у, 
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